1=

MUZEUM HISTORII POLSKI

Dobron, Elzbieta /| Kowalska, Aneta /
Mazurska, Wieslawa

Bibliografia Mazowsza Plockiego za
okres 1 X - 31 ITIIX 2001 r.

Notatki Plockie 47/4-193, 57-72

2002

Artykut zostat zdigitalizowany i opracowany do udostepnienia
w internecie przez Muzeum Historii Polski w ramach

prac podejmowanych na rzecz zapewnienia otwartego,
powszechnego i trwatego dostepu do polskiego dorobku
naukowego i kulturalnego. Artykut jest umieszczony w kolekgji
cyfrowej bazhum.muzhp.pl, gromadzacej zawartosc polskich
czasopism humanistycznych i spotecznych oraz w kolekgji
mazowieckich czasopism regionalnych mazowsze.hist.pl.

Tekst jest udostepniony do wykorzystania w ramach
dozwolonego uzytku.



10.

1.

12,

13.

14.

15.

16.

17

18.

19.

BIBLIOGRAFIA MAZOWSZA PLOCKIEGO
za okres 1 X - 31 XIl 2001 r.

1. DZIAL OGOLNY

Bibliografie
Bibliografia Mazowsza Ptockiego za okres 1 X - 31 XII 2000 .
/ oprac. Elzbieta Dobron, Aneta Kowalska, Wiestawa Mazurska
/I Not. Pfoc. - 2001, nr 4, s. 54-72, indeks
Bibliografia prac Tadeusza Kurpiewskiego za lata 1954-2001
/ [Tadeusz Kurpiewski] / [oprac. graf. Joanna Czaplicka]. - Ptock:
Komisja Historyczna przy Zarzadzie Oddziatu ZNP w Ptocku, 2001.
-46 s. :faks.fot. ; 21 cm
Inkorporacja Mazowsza do Korony Polskiej = poz. 126
Prace dyplomowe i magisterskie alumnéw Seminarium Duchow-
nego w Ptocku w latach 1983-2000 = poz. 313

Czasopisma. Kalendarze
Auto. Kurier Gieldowy. - 2001, pazdziernik - grudzien. - Ptock:
AGRO-CAR O/Ptfock, 2001. - Dwutyg.
Bibliotekarz Ptocki: biuletyn informacyjno-metodyczny / Red. ze-
spot. - 2001, R. 7, nr 3. - Plock: Ksiaznica Ptocka im. Wiadystawa
Broniewskiego, 2001. - Potrocz. - ISSN 1234-1215
Biuletyn Informacyjny Polsko-Amerykarnskiego Programu Edu-
kacyjnego Krag / red. zespét. - 2001, [nr 7]. - Plock: Regionalne
Centrum Edukacji Ekologicznej, 2001. - Rocz. - ISBN 83-912411-7-3
Biuletyn Statystyczny Wojewddztwa Mazowieckiego = Statisti-
cal Bulletin of Mazowieckie Voivodship / [red. gtowny Barbara Czer-
winska-Jedrusiak]. - 2001, R. 3, nr 10-12. - Warszawa: Urzad
Statystyczny, 2001. - Mies. - ISSN 1508-1389
Biuletyn Zarzadu Okregowego ZKRP i BWP w Plocku. - 2001,
[R. 2], nr 10-12. - Plock: Zwigzek Kombatantéw Rzeczpospolite|
Polskiej i Bylych Wigzniow Politycznych. Zarzad Okregu, 2001
- Mies.
Blask Nadziei: pismo parafii $w. Maksymiliana Marii Kolbe w Ptoc-
ku-Ciechomicach / Red. zespét. - 2001, R. 7, nr 9-10, 11-12.
- Ptock: Parafia $w. Maksymiliana Marii Kolbe, 2001. - Mies.
Brudzen Zaprasza: pismo spoteczno-kulturalne / red. nacz. An-
drzej Dwojnych. - 2001, R. 1, nr 4, 5. - Brudzen: Towarzystwo
Przyjaciét Gminy Brudzen im. Pawta Wiodkowica, 2001. - kwart.
Echo Gabina: pismo Miejsko-Gminnego Osrodka Kultury. - 2001,
nr 10-12. - Gabin: Miejsko-Gminny Osrodek Kultury w Gabinie,
2001. - Mies.
Echo Mochowa: biuletyn Rady i Zarzadu Gminy Mochowo. - 2001,
nr 32, 33. - Mochowo: Rada i Zarzad Gminy Mochowo, 2001.
- Niereg.
Echo Zawidza: pismo wydawane przez Urzad Gminy Zawidz /
Red. Wojciech Gajewski, Krystyna Siwiec, Maria Zielinska, Jaro-
staw Wronski. - 2001, nr 5. - Zawidz: Urzad Gminy w Zawidzu,
2001. - Niereg.
Edukacja Otwarta / Red. nacz. Jozef Péotturzycki. - 2001, [R. 1]
nr4. - Plock: Szkota Wyzsza im. Pawta Wiodkowica, 2001. - Kwart.
- ISSN 1642-5227
Gazeta Gostyninska / Red. nacz. Adam Waloch. - 2001, nr 17
-22. - Gostynin: Fundacja Ziemi Gostyninskiej, 2001. - Dwutyg
- ISSN 1232-5236
Gazeta tacka: informator Urzedu i Rady Gminy w tacku / Prze-
wod. zespotu red. Wojciech Helak. - 2001, [R. 7], nr 3. - tack:
Urzad Gminy w tacku, 2001. - Niereg.
Gazeta na Mazowszu / red. nacz. Roman Goralski. - 2001,
nr229-304. - Plock-Ciechanéw: Agora SA Oddziat w Ptocku, 2001.
- Dz. - Dod. do ,Gazety Wyborczej". - ISSN 1232-1516
Od numeru 264 zmiana tytutu na ,Gazeta Wyborcza Mazowsze"
Gazeta Zwigzkowa. - 2001, nr 212, 213. - Plock: Zarzad Regionu
Plockiego NSZZ ,Solidarno$¢”, 2001. - Niereg.
Glos Gostyninski: Pismo Regionalne / Red. nacz. Barbara Ko-
narska-Pabiniak. - 2001, [R. 7], nr 10-13. - Gostynin: Gostynin-
ska Agencja Wydawnicza Sp. z 0.0, 2001. - Niereg. - ISSN 1452
-3909
Humanizacja Pracy / Red. nacz. Danuta Walczak-Duraj. - 2001,
[R. 34], nr 5-6 (203-204). - Plock: Szkota Wyzsza im. Pawta Wtod-
kowica, 2001. - Dwumies. - ISSN 0137-3031

20.

21,

22:

23.

24.

25,

26.

27,

28.

29.

30.

3

-

32.

33

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

Kaganek: ptocki magazyn edukacyjny / red. nacz. Joanna Bana-
siak. - 2001, nr 8-10. - Ptock: Osrodek Doskonalenia Nauczycieli
2001. - Mies. - ISSN 1234-0340

Kontakt: biuletyn informacyjny Rady i Zarzadu Miasta i Gminy
Drobin / Red. zespot. - 2001, nr 49. - Drobin: Rada | Zarzad Mia-
sta i Gminy Drobin, 2001. - Niereg.

Korepetytor: miesiecznik dla ucznia i nauczyciela szkot podsta-
wowych / Red. nacz. E. Jankowska. - 2001, nr 2-4 [pazdziernik
- grudzien). - Ptock: Wydawnictwo ,Korepetytor” M. Gatczynski
2001. - Mies. - ISSN 1231-4307

Korzenie: mata ojczyzna, przyroda, kultura / red. Stawomir Ga-
jewski, Tadeusz Zukowski. - 2001, [R. 2], nr 12-14. - Ptock: Grupa
Nieformalna ,Mazowsze Ptockie”, 20001. - Mies.

Mariawita: pismo Kosciota Starokatolickiego Mariawitow / Red
nacz. Pelagia Jaworska. - 2001, R. 43, nr 10-12. - Ptock: Kosciot
Starokatolicki Mariawitow, 2001. - Kwart. - ISSN 0209-3103
Mazowiecka Ekologia / Red. nacz. Tadeusz Maciej Zajac. - 2001,
[R. 2], nr10-11, 12-1(2002). - Radom: Radomska Agencja Praso-
wa, 2001; Radom: Centrum Edukacji Ekologicznej, 2001. - Mies.
- ISSN 1509-5932

Mazowiecka Gospodarka / Red. nacz. Tadeusz Maciej Zajac
- 2001, [R. 3], nr 10-11. - Radom: Radomska Agencja Prasowa,
2001; Warszawa: Regionalne Centrum Promocji Gospodarcze|
BMB Promotions-Mazowsze, 2001. - Mies. - ISSN 1508-7921
Mazowsze / Red. Karol Guttmejer, Ewa Pustota-Koztowska, Ma-
ciej Czarnecki. - 2001, R. 9, nr 14. - Warszawa: Osrodek Doku-
mentacji Zabytkow, 2001. - Rocz. - ISSN 1231-0522

Miejski Zeszyt Statystyczny. - Nr 8, (2000). - Plock: Urzad Miasta
Ptocka. Wydziat Startegii i Promocji Miasta, 2001. - Rocz.
Miesiecznik Pasterski Plocki: organ urzedowy Diecezji Plockie]
/ Red. Ireneusz Kaczorek. - 2001, R. 86(96), nr 10-12. - Plock:
Kuria Diecezjalna Ptocka, 2001. - Mies. - ISSN 0208-3642
Nasze Mazowsze: Pismo Samorzadu Wojewédztwa / Red. nacz
Maria Hotownia. - 2001, [R. XIl], nr 8, 8. - Warszawa: Urzad Mar-
szatkowski Wojewodztwa Mazowieckiego, 2001. - Mies. - ISSN
1509-7765

. Niedziela Ptocka / red. czestochowska Renata Zaras; red. od-

pow. Adam tach. - 2001, R. 44, nr 40-52. - Czestochowa - Plock
Kuria Metropolitaina w Czestochowie, 2001. - Tyg. - Dod. do Tyg
Katol. ,Niedziela”

Notatki Plockie: kwartalnik Towarzystwa Naukowego Piockiego
/ Red. nacz. Wiestaw Koriski. - 2001, [R. 45], nr 4/189. - Plock
Towarzystwo Naukowe Plockie, 2001. - Kwart. - ISSN 0029-389 X
Nowe Mazowsze: Magazyn Regionalny / Red. nacz. Jolanta Ru-
tecka. - 2001, nr 28/61 - 39/72. - Ptock: Agencja Wydawniczo-
-Reklamowa Sp. z 0.0., 2001. - Tyg. - ISSN 1509-4545

Od numeru 38/71 wydawca jest Nowe Mazowsze Sp z 0.0

NTP Tydzien Plocka / Red. nacz. Magda Grodecka. - 2001,
R. 12, nr 39-51/52. - Plock: Wydawnictwo ECG, 2001. - Tyg
- ISSN 1429-8937

Orlen Ekspres: magazyn wewnetrzny Polskiego Koncernu Naf-
towego ORLEN Spdtka Akcyjna / Red. zespét. - 2001, [R. 2],
nr 40-50/51. - Ptock: Polski Koncern Naftowy ORLEN SA, 2001
- Tyg. - ISSN 1505-2001

Ptocka Setka: Tygodnik Informacyjno-Publicystyczny / Red. nacz
Tomasz Paszkiewicz. - 2001, nr 0. - Plock: OSCAR PRESS sp
z 0.0, 2001. - Tyg. - ISSN 1643-2657

Ptocki Informator Kulturalny / red. wyd. Renata Mosiotek. - 2001,
[R. 2], nr 5/6. - Ptock: Ptocki Osrodek Kultury i Sztuki, 2001
- Kwart. - ISSN 1640-6931

Powiat Plocki: biuletyn samorzadowy / red. nacz. Michat Boszko
- 2001, [R. 3], nr12; dod. nr 9 (pazdziernik). - Ptock: Rada i Za-
rzad Powiatu w Plocku, 2001. - Kwart. - ISSN 1507-6652
Radziwie: czasopismo Parafii Sw. Benedykta w Plocku / red. nacz
Krzysztof Jaroszewski. - 2001, R. 10, nr 8-12. - Pock: Parafia sw
Benedykta, 2001. - Mies. - ISSN 1640-0860

Rocznik Mazowiecki / p.o.. przewodniczacego Arkadiusz Koto-
dziejczyk. - T. 12 (2000). - Warszawa: Mazowieckie Towarzystwo
Naukowe; Puttusk: Wyzsza Szkota Humanistyczna, 2000. - Rocz.
- ISSN 0080-3529

NOTATKI PLOCKIE « 2002 » 4/193

57




41.

42.

43.

45,

Rocznik Muzeum Mazowieckiego w Ptocku / red. nacz. Tadeusz
Zaremba. - Nr 17 (2001). - Plock: Muzeum Mazowieckie, 2001.
- Rocz. - ISSN 0137-3315

Rocznik Statystyczny Wojewodztwa Mazowieckiego 2001 = Sta-
tistical Yearbook of the Mazowieckie Voivodship 2001 /[red. gléwny
Barbara Czerwinska-Jedrusiak]. - R. 2 (2001). - Warszawa: Urzad
Statystyczny, 2001. - Rocz. - ISSN 1509-9652

Sierpc Magazine: gazeta lokalna / Red. nacz. Maigorzata Len-
czewska. - 2001, nr6/7. - Sierpc: Wydawnictwo Studio Fimar,
2001. - Niereg. - ISSN 1426-7853

. Sierpecka Fara: pismo Parafii p.w. $w. Wita, Modesta i Krescen-

cji w Sierpcu. Na prawach maszynopisu / Red. odpow. Andrzej
Wigckowski. - 2001, nr 10-12. - Sierpc: Parafia p.w. $w. Wita,
Modesta i Krescencji, 2001. - Mies.

Spotkania u Krélowej: pismo Parafii $w. Jadwigi Krélowej w Plocku

"/ Red. nacz. Michat Chiczewski. - 2001, nr 2 (listopad), 3 (gru-

46.

47.

48.

49.

50.

dzien). - Ptock: Parafia $w. Jadwigi Krolowej, 2001. - Niereg.
Stanistawowka: miesiecznik parafialny / Red. zespot - 2001,
nr 1-3. - Plock: Parafia $w. Stanistawa Kostki, 2001. - Mies.
Studia Ptlockie / Red. nacz. ks. Ireneusz Mroczkowski. - T. 29
(2001). - Ptock: Ptocki Instytut Wydawniczy, 2001. - Rocz. - ISSN
0137-4362

Sygnaty Ptockie: pismo Urzedu Miasta Plocka / Red. nacz. Ewa
Jasinska. - 2001, nr 8-11. - Plock: Urzad Miasta Piocka, 2001.
- Mies. - ISSN 1425-5235

Twoja Energia: kwartalnik Zaktadu Energetycznego Plock SA /
red. nacz. Arkadiusz Marat. - 2001, nr 8. - Ptock: Zakiad Energe-
tyczny Plock SA, 2001. - Kwart.

Tygodnik Piocki / Red. nacz. Tomasz Szatkowski. - 2001, nr 40
-52. - Plock: Dziennikarsko-Wydawnicza Spétdzielnia Pracy ,AKA-
PIT", 2001. - Tyg. - ISSN 0208-6972

65.

66.

67.

68.

69.

70.

b 18

72

73.

wicz /| Gaz. Wyb. Maz. - 2001, nr 290, s. 4, fot.
Plebiscyt ,Miasto Skarbow”
Prusacy plac stworzyli: plebiscyt Miasto Skarbow / Hubert Woz-
niak // Gaz. Wyb. Maz. - 2001, nr 291, s. 4 mapka
Stare, ale tadne i nowe: Miasto Skarbow / Hubert Wozniak / Gaz.
Wyb. Maz. - 2001, nr 289, s. 4, fot.
Tumska - ulica najpiekniejsza: plebiscyt Miasto Skarbow / Ro-
man Goralski / Gaz. Wyb. Maz. - 2001, nr 288, s. 4, fot.
Podsumowanie plebiscytu ,Miasto Skarbow”
Ulubiona dzielnica Kolegialna: plebiscyt Miasto Skarbow / Hu-
bert Wozniak // Gaz. Wyb. Maz. - 2001, nr 265, s. 6, fot.
W moim magicznym sklepie: Miasto Skarbow / Agnieszka Cie-
siulska, Milena Orfowska // Gaz. Wyb. Maz. - 2001, nr 275, s. 16,
fot.
Bielsk, gmina

Prezentacja Gminy Bielsk / Wactaw Trzcinski, Jerzy Rozkosz //
Pow. Pfoc. - 2001, nr 12, s. 61-62, fot.

teczyca
teczyca =poz. 125

Ptock
Przewodnik po Plocku / Ireneusz Szychowski, Tomasz J. Gatgz-
ka. - Plock: ,Policor”, 2001. - 161, [3] s.: il.(gt.kolor.), faks., fot
rys.; 25 cm. - Na ok{. podtyt.: 150 kolorowych fotografii, 7 tras
turystycznych. - Bibliogr. - ISBN 83-908953-8-2
Szklana fantazja na temat kamienicy: Miasto Skarbow / Agniesz-
ka Ciesiulska // Gaz. Wyb. Maz. - 2001, nr 271, s. 16, fot.
Katedra najcenniejsza = poz. 404
Ptock =poz. 144, 146
Radzanowo, gmina

Radzanowscy entuzjasci rozwoju wsi polskiej: z wedrowek po
gminach / Stanistaw Orzot, Jan Dobrowolski // Tyg. Pfoc. - 2001,

51. W Duchu i Prawdzie: katolicka gazeta gostyniniska / Red. nacz. nr7,s.22, fot.
Janina Przygocka. - 2001, R. 8, nr 10-12. - Gostynin: Parafia $w. Sierpc, powiat
Marcina, 2001. - Mies. 74. Powiat sierpecki. - Sierpc: Starostwo Powiatowe, 2001. - 36 s.:
52. Warszawa | Mazowsze: rozwazania nad dziejami. - T. 5 (2001). (fot.kolor.); 28 cm
- Warszawa: Archiwum Panstwowe m.st. Warszawy: Mazowiec- Stubice, gmina
kie Towarzystwo Naukowe, 2001. - Rocz. - ISSN 1429-8147 - Slady XVII- i XVlll-wiecznego osadnictwa ,olederskiego”’ szansa
53. Wiadomosci Gostynifskie: miesiecznik spoteczno-kulturalny rozwoju mazowieckich gmin nadwislariskich = poz. 192
Towarzystwa Promocji Ziemi Gostyninskiej / Red. nacz. Stanista- Wyszogrod
wa Skfadziniska. - 2001, nr 10-12. - Gostynin: Towarzystwo Pro-  75. Atrakcje i sukcesy Wyszogrodu: z wedréwek po gminach / Stani-
mocji Ziemi Gostyninskiej, 2001. - Mies. - ISSN 1509-3379 staw Orzot // Tyg. Pfoc. - 2001, nr 41, s. 16
54. Wiara i Zycie: czasopismo parafii $w. Mateusza w Goleszynie Stupno, gmina
/ Red. nacz. K. Tomaszewska. - 2001, R. 8, nr 1-12. - Goleszyn ~— Gmina Stupno juz po raz trzeci w Ziotej Setce Samorzadow
(gm. Sierpc): Parafia $w. Mateusza, 2001. - Mies. = poz. 261
55. Wie$ Mazowiecka / red. nacz. Wanda Soszynska-Buriko. - 2001,
[R. 3], nr 10-12. - Warszawa: Wojewodzki Osrodek Doradztwa Wspomnienia. Pamietniki
Rolniczego, 2001. - Mies. - ISSN 1507-4714 76. Horyzonty wspomnien / Zbigniew Mieczkowski. - Warszawa-Lon-
56. Z Powiatu Sierpeckiego: Biuletyn Informacyjny Rady i Zarzadu dyn: naki. aut., 2001. - 332 s., CXVIIl s. tabl.: faks., fot., portr;
Powiatu Sierpeckiego. - 2001, [R. 3], nr9 (maj - grudzien). - Sierpc: 24 cm. - Indeks. - PL ISBN 83-914145-6-6
Rada i Zarzad Powiatu Sierpeckiego, 2001. - Niereg. - ISSN 1508 77. Opowiesci o wojnie '39 / Wiadystaw Sakowski / rozm. z dowédca
-1257 AK i Szarych Szeregéw przepr. Marcin Frankowski / Gfos Gost
57. Zagraj to Sam: przeboje w zapisie nutowym / red. nacz. Janusz - 2001, nr 14,s.4, fot. ; nr15,s. 7
Wisniewski. - 2001, [R. 8], nr 10-11. - Plock: Studio ,Bis”, 2001. - Nasz niegdysiejszy Gostynin = poz. 123
- Mies. - ISSN 1231-0980 - Wiek walki o dwie wolnosci = poz. 129
58. Znad Szczutowskiego Jeziora: biuletyn Rady i Zarzadu Gminy
Szczutowo. - 2001, nr 5. - Szczutowo: Urzad Gminy, 2001. - Nie- Biografie indywidualne
fed. A : Verne, Juliusz
59. Zwiastun Fatimski: gazetka parafialna / Red. zesp6t. - 2001, 78, Verne w rakiecie czy na ksiezycu: Plock w wielkiej biografii / Wi-
nr f5(21), 6(22). - Plock: Parafia Matki Bozej Fatimskiej, 2001. told Banasiak // Gaz. Wyb. Maz. - 2001, nr 304, s. 4, fot.
% Niereg. > . ; . s Andriejew Kirylo .Potréjne zycie Juliusza Verne'a”
60. Zrédto Wiary: pismo Parafii $w. Mikolaja w Gabinie / Red. Beata Gizycki, Wincenty
Zabka. - 2001, nr 4. - Gapin: Parafia $w. Mikotaja, 2001. - Niereg. 79, Wincenty Gizycki (zm. ok. 1468) - marszatek ksiazat mazowiec-
’ - - kich / Piotr Chojnacki / Rocz. Maz. - T. 12 (2000), s. 113-123
Opracowania ogélne dotyczace regionu Biegas Boleslaw
61. Powiat gostyninski: powiaty na Mazowszu / Ewa Michalska // 80, Bolestaw Biegas (1877-1954): twérczosé rzezbiarska / Anna Maja
Wies Maz. - 2001, nr 12, s. 20, fot. Misiak // Rocz. Muz. Maz. - Nr 17 (2001), s. 39-68, fot
" S A Bramscy Anna i Wiktor
Poszczegdélne miejscowosci 81. Anna i Wiktor Bamscy / Anna Bramska, Wiktor Bramski / rozm.
Plock przepr. Lena Szatkowska // Tyg. Pfoc. - 2001, nr51/52; s. 9, fot.
62. Moja ulubiona ulica, a nawet dwie: plebiscyt Miasto Skarbéw Briicher, Nicolas
/ Roman Géralski // Gaz. Wyb. Maz. - 2001, nr 264, s. 12, fot. - Nik Bricher - czlowiek ciszy = poz. 411
63. Na Tumskiej jak z innej bajki: Miasto Skarbéw / lwona Markie- Bruzdowicz, Jozef
wicz // Gaz. Wyb. Maz. - 2001, nr 269, s. 16, fot. 82. ,Regionalisci ploccy”: znaniinieznani bibliotekarze: Jozef Bruz-
64. Najpiekniejszy jest Broniewski: Miasto Skarbéw / Iwona Markie- dowicz / oprac. Barbara Cwikia // Korzenie. - 2001, nr 14, s. 8
58 NOTATKI PLOCKIE « 2002 « 4/193




83.

84.

85.

86.

87.

88.

89.

90.

91.

92.

93.

94.

95.

96.

97.

98.

99.

100

101.

102.

kie) Gustawa Zielifiskiego
Brygier, Jadwiga

Jadwiga Brygier (1934-2001): wspomnienie / Marzena Stepczyn-
ska // Brudzen Zaprasza. - 2001, nr 4, s. 5, fot.

Czapski, Andrzej
62 [Szes$édziesiata druga) rocznica $mierci: wspomnienie o An-
drzeju Czapskim / Adam Przybyszewski / zebrat i przygot. Stani-
staw Adamski // Wiad. Gost. - 2001, nr 12, s. 10, fot.

Faustyna Maria Kowalska, $w.

Historia obrazu Mitosierdzia Bozego / Oprac. Ks. Grzegorz //
W Duchu i Prawdzie. - 2001, nr12,s.3,7
Potrzeba nam Milosierdzia Bozego / Wiestaw Jézef Kowalski //
W Duchu i Prawdzie. - 2001, nr 12, s. 6, fot.

Gornicki (rodzina)
Gorniccy: ptoccy przemystowcy XIX/XX wieku. - Plock: ,Kronos”,
2001. - 131, [2] s.: faks., fot., portr.; 18 cm. - ISBN 83-913666-2-6

Grzybowski, Michat Marian (ks.)
Godnie uhonorowany / Ewa L. Matusiak // Nowe Maz. - 2001,
nr 38, s. 31, fot.
40-lecie pracy dydaktyczno-naukowej ks. prof dr. hab. Michala Mariana Grzybowskiego
Hatacinska, J6zefa Joanna Ewa (siostra; 1867-1946)

Siostry Pasjonistki pisza o sobie... // Spotk. u Krélowej. - 2001,
nr 3/2001,s. 8

B z | Ske

Kossobudzki, Szymon
Polska z internetu = poz. 285
Kozanecki, Zygmunt
Wiek walki o dwie wolnosci / Zygmunt Kozanecki. - Ptock, 2001
Rec.: Grzybowski, Michat Marian // Not. Ploc . - 2001, nr 4, s. 53
Kurpiewski Tadeusz
Bibliografia prac Tadeusza Kurpiewskiego za lata 1954-2001
= poz. 2
Maciesza, Aleksander
Regionalici ptoccy / oprac. Barbara Cwikta // Korzenie. - 2001,
nr13, s. [6], rys.
Matkowski, Andrzej
Andrzej Matkowski: pierwszy polski harcerz / Joanna Kuciapska
/I Wiad. Gost. - 2001, nr 10, s. 5, fot.
Maka, Jacek
Lubie wyszale¢ sie w teatrze / Jacek Maka / rozm. z aktorem
przepr. Ewa Zalewska // Syg. Ploc. - 2001, nr 11, s. 17, fot.
Paprocki, Bartosz (Barttomiej)
Stynni Paproccy z Woli Starej: kartka z historii / oprac. Jan Bura-
kowski // Znad Szczut. Jeziora. - 2001, nr 5, s. 12-13
Paprocki, Lukasz (ks.)
Stynni Paproccy z Woli Starej = poz. 94
Paradowski, Tadeusz
O sercu i szczgsciu: pasja z honorem / Jot. // Orlen Ekspres.
- 2001, nr 45, s. 6, fot.
Tadeusz Paradowski - z Klubu HDK Petrochemia’ dzialajacy przy Zaktadzie Gléwnym
PKN ORLEN SA
Pawetl Wiodkowic
Pawet Wiodkowic - wspoiczesne znaczenie pogladéw i dokonan
/ Eugenia Anna Wesotowska. - Wyd. 2. - Plock: ,Novum”, 2001.
- 244 s.: il (w tym kolor.), fot., rys.; 21 cm. - Bibliogr. - Streszcz.
ang., fr., niem. - ISBN 83-88193-40-6
Szkota Wyzsza im. Pawta Wiodkowica w Ptocku i jej patron
= poz. 308
Piotrowska, tucja
tucja Piotrowska (1915-2001): wspomnienie / Ewa Piotrowska//
Brudzeri Zaprasza. - 2001, nr 5, s. 4, fot.
Rychlewska, Danuta
Pod Debem kolejny raz / Barbara Ciszyriska // Nowe Maz. - 2001,
nr 29, s. 32-33, fot.
Danuta Rychlewska w Kawiarence Literackiej ,Pod Dgbem"
Skierkowski, Wiadystaw (ks.)
Piewca Kurpiowszczyzny - rzecz o ks. Wiadystawie Skierkow-
skim / Wiestaw J. Kowalski // Niedz. Pfoc. - 2001, nr 51, s. IV, fot.

. W Myszyncu o ks. Wtadystawie Skierkowskim (1886-1941)

/ Wiestaw J. Kowalski // Not. Pfoc. - 2001, nr 4, s. 45-46, fot.
Szpilowski, Hilary
Hilary Szpilowski - architekt ziemi gostyniniskiej / Przemystaw
Nowogérski // Glos Gost. - 2001, nr 18, s. 5, fot.
Tarczynski, Franciszek
Franciszek Tarczynski (1833-1900) - ptocki starozytnik: czes¢

103.

104.

105.

106.

107.

108.

109.

110.

1.

12.

113.

114.

115.

116.

117.

118.

1-3 /Tomasz Kordala// Korzenie. - 2001, nr 12, s. 3, rys.; nr 13
s. [3], rys.; nr 14, s. 3, fot.

Trymerski Andrzej
Wspomnienia zoinierza = poz. 280

Wesolowska Eugenia Anna
Jubileusz 50-lecia Pani Profesor Eugenii Anny Wesotowskiej
= poz. 300
Wojcik, Emilian

Emilian Wéjcik zyciorys niepospolity / Mariusz Paruszewski /
Gaz. tacka. - 2001, nr 3, s. 9, fot
Honorowy Prezes ZG OSP w tacku

Zielinska, Grazyna
Tylko miedzy nami... / Redaguje Olsza // Plocka Setka. - 2001
nr0, s. 40-41, fot.

Aktorka Teatru Dramatycznego im. J. Szaniawskiego w Plocku

1. SRODOWISKO GEOGRAFICZNE. PRZYRODA

Mapy. Plany
Atlas miast wojewddztwa mazowieckiego. - Warszawa: Wydaw.
JUnicart’, 2001. - 96, [2] s.; 22x22 cm. - ISBN 83-908168-7-3
Plock: plan miasta = city plan = Stadtplan. - Skala 1:18500
- Warszawa: Agencja Regraf, 2001. - 1 mapa kolor.; 46 x 66 cm, |
ztoz. 23 x 11 cm. - Zawiera: okolice Plocka. - ISBN 83-87685
-20-8
Plock: [Stare Miasto] / Urzad Miasta Plocka. - Ptock: Wydaw.
LUnitex”, 2001. - 1 k. mapa kolor.; 44x64 cm, zioz. 15x11 cm.
- ISBN 83-7296-152-2

Hydrologia. Meteorologia

Kleski zywiotowe
Przeglad urzadzen infrastruktury przeciwpowodziowe] / Adam
Bartosiak / Pow. Pfoc. - 2001, nr 12, s. 21-23, fot.

Roslinnos¢. Zwierzeta

Fauna Brudzeriskiego Parku Krajobrazowego - kregowce (1)
przyroda / Ewa Wandke // Brudzer Zaprasza. - 2001, nr 5, s.10
Wartosci kulturowe obszaréw chronionych jako potencjat roz-
woju lokalnego na przykiadzie Brudzerskiego Parku Krajobra-
zowego / Lestaw Urbankiewicz // Pow. Pfoc. - 2001, nr 12, s. 55
-58, fot.

Ochrona srodowiska. Ekologia
Mazowsze a ekologia / Wiadystaw Misiotek // Przeglad. - 2001
nr 48, s. 56-57, fot.
Ptocka zmora - samochody: Mazowsze. O stanie srodowiska
/ Arkadiusz Adamkowski // Gaz. Wyb. Maz. - 2001, nr 288, s. 5, fot
Streszczenie raportu o stanie Srodowiska w woj mazowieckim
Rosica - warto$ci i zagrozenia / oprac. Stawko Gajewski / Ko-
rzenie. - 2001, nr 13, s. [2], rys.
Stan Srodowiska w wojewodztwie mazowieckim: raport Woje-
wodzkiego Inspektoratu Ochrony Srodowiska w Warszawie
/ [oprac. pod kier. Adama Ludwikowskiego]. - Warszawa: In-
spekcja Ochrony Srodowiska, 2001. - 329 s.: il. (gt.kolor.), fot
mapki, rys., wykr.; 29 cm. - Bibliogr. - ISBN 83-7217-150-5
Wspieranie w 2001 roku przez WFOSIGW w Warszawie przed-
siewziec proekologicznych na terenie powiatu ptockiego / Lud-
mita Bedzikowska // Pow. Pfoc. - 2001, nr 12, s. 42-44, fot
Zréwnowazony rozwoj, regionalne wspotdziatanie i edukacja
ekologiczna: referaty z ogoinopolskiej konferencji zorganizowa-
nej w dniu 28 listopada 2001 roku. - Ptock: Regionalne Centrum
Edukacji Ekologicznej, 2001. - 73 s.; 30 cm. - ISBN 83-912411-6-5
Gospodarka odpadami pochodzenia przemystowego w woje-
wodztwie mazowieckim = poz. 207
Nasze jeziora nie moga by¢ kolonig, ktdrg sie tylko eksploatuje
= poz. 196
O srodowisku i podatkach = poz. 266
Zarzadzanie srodowiskiem w Orlenie = poz. 180

Geografia. Krajoznawstwo. Turystyka
Atrakcje turystyczne Ziemi Plockiej / Oddziat Miejski PTTK
w Plocku // Nasze Maz. - 2001, nr 8, s. 27-29, fot.
Wedrowanie po Wilnie / Wiestaw Kowalski // NTP. - 2001,

NOTATKI PLOCKIE » 2002 * 4/193

59




119.

120.

121.

122.

-123.

124.

125.

126.

127.

128.

129.

130.

131.

nr42 s. 13, fot.

Pielgrzymowanie po Wilnie = poz. 458
Ptock = poz. 144

Zapomniana stolica = poz. 427

Il. LUDNOSC

Demografia
Ruch naturalny w parafii Goleszyn w latach 1826-1864 / Krysty-
na Tomaszewska // Wiara i Zycie. - 2001, nr 10, s. 6; nr 11,s. 7

IV. HISTORIA

Nauki pomocnicze historii
A krzyze byty dwa (cz.I-ll) = poz. 133
Gérniccy = poz. 87
Horyzonty wspomnien = poz. 76

Archeologia
Analiza przestrzenna sieci grodzisk / oprac. Zofia Zawadzka //
Korzenie. - 2001, nr 12, s. 5; nr 13, s. [4]; nr 14, s.7
Bron na cmentarzyskach wczesnosredniowiecznych z terenow
Mazowsza / oprac. Dariusz Kotodziejski // Korzenie. - 2001,
nr12,s. 6-7, rys.; nr 13, s. [4]-[5], rys.; nr 14, s. 5-6, rys.
Wstepna informacja o badaniach osady wczesnosredniowiecz-
nej w Plocku-Podolszycach / Tomasz Kordala / Rocz. Muz. Maz.
-Nr 17 (2001), s. 84-90, il.
Ochrona dobr kultury na terenie powiatu ptockiego = poz. 429

Opracowania ogolne
Gabin

W 60 rocznice zniszczenia kosciota przez hitlerowcéw = poz. 463

Gostynin
Nasz niegdysiejszy Gostynin / Josef Keller / oprac. Barbara Ko-
narska-Pabiniak // Gfos Gost. - 2001, nr 17,s.7
Na podst ,Kronika Gostynina. Ksiega Pamigci”
Pinkas Gostynin, czyli Kronika Gostynina / Barbara Konarska
-Pabiniak // Gfos Gost. - 2001, nr 16, s. 6
Kronika Gostynina. Ksigga Pamigci”. Red. | M. Biederman. Wyd. Komitet Ksiggi
Pamigci Gostynina w New York - Tel-Avive 1960, t. Adam Bielecki

Korzen, gm. Lack

Poznajmy historige = poz. 325

teczyca
teczyca: monografia miasta do 1990 roku / Red. Ryszard Ro-
sin. - teczyca, 2001 Rec.: Not. Pfoc. - 2001, nr 4, s. 49-52, fot.

Mazowsze
Inkorporacja Mazowsza do Korony Polskiej: bibliografia / Bi-
blioteka Publiczna m.st. Warszawy. Biblioteka Gtéwna Woje-
wodztwa Mazowieckiego / oprac. Janina Cotelnic, Katarzyna
Szustka. - Warszawa: Biblioteka Publiczna m. st. Warszawy,
2001.-39,[1] s.; 21 cm. - ISBN 83-87407-11-9

Ptock
Dajcie nam wodza!: w 170. rocznice ostatniego posiedzenia
Sejmu Krolestwa Polskiego / Marian Chudzynski / Syg. Pfoc.
-2001,nr 9, s. 8, fot.
Fragmenty referatu wygloszone na sesji Rady Miasta
Spichlerz Europy = poz. 407
Spoétdzielczos¢ w Plocku w dobie Drugiej Rzeczypospolitej
(1918-1939) cz. Il / Andrzej Jerzy Papierowski // Not. Pfoc.
-2001, nr 4, s. 11-23, tab.
Wiek walki o dwie wolnosci / Zygmunt Kozanecki / oprac. red.
i przypisami opatrzyli Wiestaw Koriski, Andrzej Papierowski,
Jerzy Stefariski. - Plock: Tow. Nauk, Ptockie, 2001. -607 s., [32]
s.tabl.: faks., fot., portr.; 24 cm. - Indeksy. - ISBN 83-914905-6-4
Wiek walki o dwie wolnosci = poz. 90
Stubice, gmina

$lady XVII- i XVIll-wiecznego osadnictwa ,olederskiego” szan-
sg rozwoju mazowieckich gmin nadwislariskich = poz. 192

Historia do 1795 r.
Dramatyczne okoliczno$ci inkorporacji Mazowsza do Korony
/ Aleksander Kociszewski // Nasze Maz. - 2001, nr 8, s. 39-41
Mieszko i jego druzyna / Karol Ginter // Méwig Wieki. - 2001,

132.

133.

134.

135.

136.

137.

138.

139.

140.

141.

142.

143.

144.

nr 12, s. 33-38, fot.

Wojsko Mieszka | i Boleslawa Krzywoustego

Historia 1795-1918
170 [Sto siedemdziesiata] rocznica Powstania Listopadowego
/ Bolestaw Gorzelewski / Wiad. Gost. - 2001, nr 12, s. 6
Krakowskie i wowskie echa kulturalne w prasie ptockiej na prze-
fomie XIX i XX w. = poz. 494

Historia 1918-1939
A krzyze byty dwa (cz.I-Il) / Roman Rzymkowski / Niedz. Pfoc.
- 2001, nr 44, s. Ill, VIII, fot.; nr 51, s.lll, 1V, fot.
,Krzyz za mestwo | odwage” i Krzyz Walecznych” dla miasta za obrong Plocka
w wojnie polsko-bolszewickiej 1920 r
Mazowsze w ogniu wojny 1920 roku / Janusz Szczepanski //
Rocz. Maz. - T. 12 (2000), s. 7-41
Slady na ziemi = poz. 496
Wiek walki o dwie wolno$ci = poz. 129

Historia 1939-1945
Akcja Brudzen: epizod z czaséw okupaciji niemieckiej opisany
przez uczestnika akgcji - Jura (czes¢ Il) / Tadeusz Boetzel // Bru-
dzen Zaprasza. - 2001, nr 4, s. 8-9
Bzura 1939 / Tadeusz Jurga. - Wyd. 2, popr. i uzup. - Warsza-
wa: ,Bellona”, 2001. - 214, [2] s., [16] k.tabl.: il., mapa; 20 cm.
- (Historyczne Bitwy). - ISBN 83-11-09325-3
Misja pojednania = poz. 254
Opowiesci o wojnie '39 = poz. 77
Wiek walki o dwie wolnosci = poz. 129

Historia PRL
...w imie ocalenia narodowego... w imi¢ ocalenia narodowego?:
relacje o stanie wojennym w Ptockiem. - Plock: Muzeum Mazo-
wieckie, 2001. - 107, [2] s.: faks., fot., portr.; 30 cm. - Bibliogr.
- iSBN 83-913773-9-3
...W imi¢ ocalenia narodowego... / Barbara Rydzewska // Gaz
Zwigz. - 2001, nr 213, s. 2-3, fot. .
Wystawa w Muzeum Mazowieckim z okazji 20-tej rocznicy wprowadzenia stanu wo-
jennego
Goracy grudzien (1)-(3) = poz. 222
Wiek walki o dwie wolnosci = poz. 129

V. ETNOGRAFIA

Zagadnienia ogodlne
Legendy, podania i opowiesci jeszcze pamietne: z prac mio-
dziezowych obozéw etnograficznych 1997-2000 / Tadeusz Ba-
raniuk // Rocz. Muz. Maz. - Nr 17 (2001), s. 69-33, fot.
Kiub Miodziezowy przy Spichlerzu z udziatem grupy miodziezy z LO im. Wi. Jagielty
Na drodze zycia = poz. 372 i
Piewca Kurpiowszczyzny - rzecz o ks. Wiadystawie Skierkow-
skim = poz. 99
[Trzydziesci] lat Muzeum Wsi Mazowieckiej w Sierpcu = poz
376
W Myszyncu o ks. Wiadystawie Skierkowskim (1886-1941)
= poz. 100

Sztuka ludowa

W kregu mistrza Ruszkowskiego: Ruszkowski, Huras, Kepczyn-
ski: rzezba / Tadeusz Baraniuk. - Plock: Muzeum Mazowieckie,
2001. - 43, [1] s.: fot.kolor.; 23 cm. - ISBN 83-913773-5-0

Zwyczaje, obrzedy, wierzenia
Boze Narodzenie na Mazowszu - tradycyjne mazowieckie Gody
/ Barbara Ogrodowska // Nasze Maz. - 2001, nr 9, s. 7-11, ryc.
Boze Narodzenie na Ziemi Plockiej / Jan Rzeszotarski// Nasze
Maz. - 2001, nr 9, s. 18-19, fot.
Tradycje bozonarodzeniowe na Mazowszu /Magda Krakowska /
NTP. - 2001, nr 51/52, 5. 16

VI. ZAGADNIENIA GOSPODARCZE
Zagadnienia ogdine

Ptock: gospodarka, kultura, turystyka / [Ewa Zalewska (tekst);
tt. Dorota Rozenkowska (wersja angielska), Katarzyna Olecka

60

NOTATKI PLOCKIE » 2002 « 4/193




145.

146.

147.

148.

149.

150.

151.

152.

153.

154.

155.

156.

157.

158.

159.

160.

(wersja niemiecka)). - Plock: Urzad Miasta, 2001. - 63, [1] s.
fot kolor.; 30 cm
Ptockie Forum Gospodarcze ,Polska-Ukraina” / Elzbieta Cze-
remanska-Goctawska // NTP. - 2001, nr50, s. 12-13, fot.
Ptock: prezentacja firm / Ewa Zalewska / [tf. Dorota Rozenkow-
ska (wersja angielska), Katarzyna Olecka (wersja niemiecka)
- Plock: Urzad Miasta, 2001. - 95, [1] s.: fot. kolor.; 30 cm
Trzy lata prywatyzacji sektora panstwowego na Mazowszu
Il Maz. Gosp. - 2001, nr 10-11, s. 5,12
Spotkanie w siedzibie delegatury Mazowieckiego Urzedu Wojewodzkiego w Plocku
Powiat sierpecki = poz. 74
Powiat w opracowaniach regionalnych w kontekscie osadnic-
twa = poz. 268

Statystyka
Biuletyn Statystyczny Wojewodztwa Mazowieckiego = poz. 6

Inwestycje. Budownictwo. Remonty
Gminne inwestycje w 2001 roku. Plany inwestycyjne na 2002
rok // Gaz. tacka. - 2001, nr3, s. 4
Hala rosnie: co na najwigkszej, po basenie, inwestycji? / Da-
riusz Rzeszotarski/ rozm. z wiascicielem firmy ,Budomex” przepr.
Marek F. Zglinski // Sierpc Mag. - 2001, nr 6/7, s. 10-12, 14, fot.
W tekscie takze fragm. dokumentu notariainego dot zakupu terenu przez sierpcza-
nina Jakuba Rudowskiego i przekazania go na cele oswiatowe
Inwestycje realizowane, bedace w przygotowaniu i oddane
w 2001 r. do uzytku z terenu gminy Drobin / Maria Stempska //
Kontakt. - 2001, nr 49, s. 9-10.
Kontrakt Elbtunnel // NTP. - 2001, nr 51/52, s. 12, fot.
Kontrakt , Naftoremontu-Naftobudowy” na prace przy budowie tunelu pod tabg
w Hamburgu
Marzenie mostowca / Magda Grodecka // NTP. - 2001, nr40, s. 8
Plockie Przedsigbiorstwo Robot Mostowych SA
O dziatalnosci PBP ,Petrobudowa” / Wiodzimierz Serafimo-
wicz, Waldemar Wyrzykowski // Inbud. - 2001, nr 10, s. 30-31
Wspomnienie // Nowe Maz. - 2001, nr 34, s. 18, fot.
Michat Morawski (1934-2001) - byly dyrektor Izokor Instal
Gmina Stupno juz po raz trzeci w Ziotej Setce Samorzadow
= poz. 261
O problemach budownictwa mieszkaniowego w Polsce =
poz. 219
Patace i dwory w powiecie ptockim = poz. 406

Technika. Automatyzacja. Informatyka
Caffe internet = poz. 349

Przemyst

Energetyka. Elektrotechnika
By¢ blizej klienta / Piotr Siennicki / rozm. z prezesem Zaktadu
Energetycznego Plock przepr. Mariusz Sobczak / Gaz. na Maz.
- 2001, nr232, s. 5, fot.
ERA w rekach syndyka / Barbara Konarska-Pabiniak // Gfos
Gost. - 2001, nr 15,s. 3
Syndyk w Zakladach Elektrotechnicznych ERA Zaklad Zamiejscowy w Gostyninie
1 Przedsigbiorstwo Wielobranzowe Era-Gost sp. z 0.0
Nalezy urynkowi¢ produkty: wywiad miesiaca / Grzegorz Got /
rozm. przepr. Waldemar Kuciapski / Wiad. Gost. - 2001, nr 12,
$.1.3 fot
Rozmowa z wiascicielem firmy _Golland” sp z 0.0. z Chorzowa, zainteresowanym
kupnem ZSO ,Elgo” w Gostyninie
Szansa dla ,Elgo"? / Grzegorz Got / rozm. z prezesem Zarzadu
i wiascicielem firmy ,Golland" przepr. Barbara Konarska-Pabi-
niak // Gfos Gost. - 2001, nr 17, s. 3, fot.
Tak, dla prywatyzacji. Sytuacja majatkowa i finansowa ZSO
.ELGO" jest bezpieczna / oprac. Barbara Konarska-Pabiniak //
Gfos Gost. - 2001, nr18, s. 6, 9, fot.
Stanowisko Dyrekcji, Rady Pracownicze) | Zwiazkéw Zawodowych w sprawie prywa-
tyzacji ZSO .ELGO"
Gorniccy = poz. 87

Przemyst chemiczny
Polski Koncern Naftowy ORLEN SA
Benzyna pod lupg / Wojciech Zurawski // Business Forum.
- 2001, nr 10, s. 15-16, fot.

Stacje benzynowe Orlenu

161.

162.

163.

164.

165.

166.

167.

168.

169.

170.

17

172.

173.

174.

175.

176.

177.

178.

179.

180.

181.

182.

183.

184.

Bezpieczne $rodowisko / Tomasz Mazur / rozm. Jan Warcza-
chowski // Rzeczpospolita. - 2001, nr 271, dod. Ochrona Srode-
wiska, s. IV, fot.

Rozmowa z prezesem Zarzadu Orlen Mechanika Sp. z 0.0 - Tomaszem Mazurem
Czas na petrochemikalia: czy Orlen ma byc kotem ratunkowym?
/ Romana Krystyna Kuffel // Business Forum. - 2001, nr 10
s. 13-14, fot.

Ekologia w strategii PKN Orlen SA: firma przyjazna srodowi-
sku // Ekopartner. - 2001, nr 11, s. 13, fot.

Inwestycje proekologiczne

Gigant i reszta: rynek paliw / Agnieszka takoma // Rzeczpo-
spolita. - 2001, nr 244, dod. Ekon. i Rynek, s. BS, wykr.

Grupy kapitatowe i perspektywy ich rozwoju w procesie globali-
zacjina przyktadzie grupy kapitatowej PKN Orlen / Olimpia Gra-
biec. - Streszcz. w jez. ang. // Bad. Nauk. / WSU Kielce. - Z. 2
(2001), s. 149-158

Koncern paliwowy ponad granicami : analiza / Stanistaw Ko-
czot // Prawo i Gosp. - 2001, nr 246, s. 8-9, wykr

Konsolidacja sektora naftowego w Europie Srodkowe| | Wschodnie,

Lider sektora naftowego: Orlen / Prz. Tech. - 2001, nr 38-39,
s. [43], fot.

Mato surowcéw, duzo wyrobow / Aleksander Wnuk // Business
Forum. - 2001, nr 10, s. 15-16, fot.

Nie jestesmy przywiazani do stotkow / Andrzej Modrzejewski /
rozm. z prezesem Zarzadu PKN ORLEN S.A. przepr. Romana
Kuffel // Orlen Ekspres. - 2001, nr 44, s. 3, fot.

Optymalny program rozwoju petrochemii: nowe inwestycje
| Wiadystaw Wawak / rozm. z cztonkiem Zarzadu, dyrektorem
ds. Rozwoju i Techniki przepr. Romana Kuffel / Orlen Ekspres
- 2001, nr 41, s. 3, fot.

Pospieszna prywatyzacja / Dorota Kania // Nowe Panst. - 2001
nr 46, s. 24-25

Rafinerie pomogty emerytom: raport NIK o naduzyciach w trak-
cie prywatyzacji sektora naftowego / Leszek Kraskowski, A LA //
Rzeczpospolita. - 2001, nr 242, dod. Ekonomia i Rynek, s. B3
Siegneli po ukryty potencjat: Program Poprawy Zysku / Grze-
gorz Rychlewski // Orlen Ekspres. - 2001, nr 47, s. 3, fot.
Sojusz z PKN mozliwy za rok / Karl Hummelbrunner / rozm
z wiceprzewodniczacym ds. rozwoju strategicznego OMV przepr
Stanistaw Koczot // Prawo i Gosp. - 2001, nr 290, s. 12, fot
Specjalisci od trudnych zadan: Orlen Remont Sp. z. 0.0./ Grze-
gorz Rychlewski // Orlen Ekspres. - 2001, nr 42, s. 9, fot
Trwate potaczenie sit: prywatyzacja PKN ORLEN / Grzegorz
Rychlewski / Orlen Ekspres. - 2001, nr 40, s. 6-7, fot.

Il etap prywatyzacji

Tworzymy klimat spofeczny: relacje pracodawca - pracownik
/ Wojciech Weiss / rozm. z Dyrektorem ds. Personalnych | Re-
strukturyzacji przepr. Sylwester Biela / Orlen Ekspres. - 2001
nr48, s. 6-7, fot. .
Wegrzy wyprzedzili OMV / Stanistaw Koczot // Prawo i Gosp
- 2001, nr 230, s. 1, 2, wykr.

Negocjacje w sprawie sprzedazy 17 5% akcji PKN ORLEN SA

Z Petrochemii w wielki swiat: Orlen Mechanika / Tomasz Ma-
zur / rozm. z prezesem Zarzadu Orlen Mechanika Sp. z 0.0. //
Prz. Tech. - 2001, nr 40, s. 27, fot.

Zarzadzanie srodowiskiem w Orlenie // Prz. Tech. - 2001
nr47,s. 17, fot.

Uzyskanie certyfikatu Systemu Zarzadzania Srodowiskiem wg normy ISO 14001
Halo, tu ISO = poz. 202

O sercu i szczesciu = poz. 95

Pr iebi ji Rurociagow Na ych "Przyjazn” SA
Bezpiecznie | w zgodzie ze Srodowiskiem / Jan Ciesielski //
Tyg. Solid. - 2001, nr 45, s. 14, fot.

Przedsigbiorstwo Eksploatacji Rurociggow Naftowych (30)
lament / CEK // NTP. - 2001, nr 41, s. 12

Przedsigbiorstwo Eksploatacji Rurociggow Naftowych (31)
Ministerstwo Skarbu do NTP - obietnica ministra Kaczmarka
/ CEK // NTP. - 2001, nr 51/52, s. 11, fot.

Zmiana Rady Nadzorczej | zarzadu

Strategiczne bezpieczenstwo / Krzysztof Spandowski / rozm
z prezesem zarzadu PERN ,Przyjazn” SA przepr. Adam Podles
Il Nowe Zycie Gosp. - 2001, nr 23, s. 32-33, fot.

NOTATKI PLOCKIE « 2002 * 4/193

61




Przemyst odziezowy i dziewiarski

czak // Nowe Zycie Gosp. - 2001, nr 19, s. 10-11, fot.

185. Pokazy mody za drogie / Tomasz Serafin / rozm. z prezesem  205. Ptockie drogi / PiK // NTP. - 2001, nr 45, s. 6, mapki
zarzadu Cotex Sp. z 0.0. przepr. Magda Grodecka // NTP. - 2001, Realizacja programu usprawnienia ukladu komunikacyjnego w Plocku
nr45 s 11, fot. - Drogowe inwestycje w powiecie = poz. 260
186. Precz z syndykiem grabiezca/ PiK // NTP. - 2001, nr43, s. 8, fot. - Wraca sprawa mostu = poz. 276
Odroczenie posiedzenia, na ktdrym miata zapasé decyzja o ogloszeniu upadiosci Gospodarka komunalna
Cotexsp.z 0.0 albo otwarciu postepowania ukiadowego z jej wierzycielami 206. Ciekawsze nagrobki cmentarza parafiainego / Pawet Bogdan
& Bk _ Prferpysl rolny i spozywezy Gasiorowski / Wiara i Zycie. - 2001, nr 11, s. 1-2, rys.
: jsza pianka: Sierpc. Sytuacja browaru / Mariusz Sobczak // Nagrobki na cmentarzu w Goleszynie
S{‘:‘z (;jsﬁ”jz'o; 20051' nr 258, 5 4, wykr. 207. Gospodarka odpadami pochodzenia przemystowego w woje-
9 e ryrgmkuogll: é(\a';(ll:ly):rw‘aas;:lielem P;:szfle:na B‘:owaruk$|;rp’; SA wodztwie mazowieckim / [oprac. pod kier. Adama Ludwikow-
. 0% A g : IZYSZI01 F-RezkowsKl i/ Frawo skiego] / Wojewddzki Inspektorat Ochrony Srodowiska w War-
» 19,18 12, 5k, wyk-r. szawie. - Warszawa: Inspekcja Ochrony Srodowiska, 2001
Spétdzielczos$¢. Rzemiosto ol ;
189. Ostatni taki kowal i iacis. ¢ Diaeni -46 s.: il kolor.; 30 cm. - ISBN 83-7217-134-3
o W plockim powiecie / Damian Kasprzyk /1 208, Hotel Debowa Géra. - Plock: Urzad Miasta Plocka, 2001. - [20]
lowe Maz. - 2001, nr 28, s. 31-32 : ‘
THOREAPRIag Sarricaliogs 209 :éjfg:g;);z; ?\E)eC:;aczy przekret. postanowienie prokuratury
ﬁ’;‘:’; :;e;gftzc”\;vngg;kt:zv; dobie Drugiej Rzeczypospolitej W sprawie Kc;biernik / Jolanta Rutecka // Nowe Maz. - 2001,
AR nr 38, s. 5-7, fot.
180, AGROLIER przedp';::(’;“/’,“'z"‘; o S O e :r?tzst w PGK! / Andrzej Poniatowski // NTP - 2002, nr 42,
-25, fot. :
Mistrzowie Wojewodztwa Mazowieckiego konkursie AGROLIGA 2001 - OSM w Sierp- Protest zwigzkowodw w Plockiej G,osmdarce Komlngine] $p:2.0.0
cu; gospodarsiwo Genowefy | Wojciecha Mieszkowskich z Bendorzyna (gm Mochowo)  211- Ratujmy plockie Powazki: kwesta na zabytkowe groby / Hubert
191. Nowa sita polityczna w gminie i powiecie - ,Samoobrona” / Alek- Wozniak // Gaz. na Maz. - 2001, nr 252, s. 1, fot.
sandra Obrebska / rozm. z przewod. Zarzadu Powiatowego ,Sa- 212. ,Ratujmy plockie Powazki’ / Adam tach // Niedz. Ptoc. - 2001,
moobrony” // Echo Mochowa. - 2001, nr 33, s. 4-5, fot. nr 46, s. 1, 1V, fot.
192. Slady XVI-i XVIII-wiecznego osadnictwa ,olederskiego” szan- Cmentarz Rzymsko-Katolicki (Stary) przy al. Floriana Kobylinskiego
sa rozwoju mazowieckich gmin nadwislariskich / Piotr Topiniski, 213 35 [Trzydziesci pigc] lat w sluzbie czlowiekowi: OSP Warzyn
Maigorzata Kramarz // Krajobr. Dziedzic. Nar. - 2000, [nr] 4, Skory / ks. Andrzej Zakrzewski. - Goleszyn: [b.w.], 2001. - 21
s. 80-82 s.: fot.; 20 cm
193. Rolnictwo ekologiczne /ciag dalszy// Wiktor Patrzylas // Wiad. ~ 214. Uratowane groby: akcja ,Gazety” i Stowarzyszenia ,Starowka
Gost. - 2001, nr 11, s. 10 Plocka” / Milena Ortowska, Hubert Wozniak // Gaz. na Maz.
Gospodarstwa ekologiczne w gminie Sanniki | gminie Pacyna -2001, nr257,s. 1, fot.
194. Rozw6j i nedza / (kaz) // NTP. - 2001, nr41, s. 16 Akcja .Ratujmy Plockie Powazki"
Rynek trzody chiewnej w powiecie plockim = Emilian Wojcik zyciorys niepospolity = poz. 103
Grupy producenckie. Gospodarstwa rolne -  Graja Bogu i ludziom = poz. 362
195. Przechowalnie ziarna kukurydzy / Henryk Piekut // Prz. Tech. Gospodarka mieszkaniowa
- 2001, nr 40, s. [28], fot. 215. Atrakcyjna inwestycja Komunalnika // NTP. - 2001, nr 51/52, s. 9
Hodowla. Weterynaria. Pasze Spotdzielnia Mieszkaniowa Lokatorsko-Wlasnosciowa ,Komunalnik®
196. Nasze jeziora nie moga by¢ kolonia, ktéra sie tylko eksploatuje 216. Ciemna bezsilno$¢ / Pawet Kazmierczak / NTP. - 2001, nr 44,
/ Dariusz Lazarowski // Znad Szczut. Jeziora. - 2001, nr5,s. 7 s. 1,11, fot.
-9, fot. Kilka rodzin z bloku Mazowieckiej Spoldzielni Mieszkaniowej przy ul Kilinskiego 41
. o e . bez pradu od oémiu miesiecy
R Ioarysa ooy (ozo@ Suonsiego| Ursaenskiego Peror’ 217, 20 [Dwadziescial lat Miedzyzakladowej Spotdzielni Mieszka-
j i nedza = poz. 194 Y p phght iy
Lesnictvo. Eowiectwo mo:v? l,;Clhemékg w Plocku. - Ptock: MSM ,Chemik”, 2001. - 40
. ; SR PR e s.: fot. kolor.; 29 cm
#eL. Ezza.': dnsaurtow-erz_e‘ opown_escn myshwskle {:nadA"Slerplenlcy 4 Ryf 218. Nowy sukces MTBSu [Miejskie Towarzystwo Budownictwa Spo-
y. - Sierpc: ,Sierpeckie Rozmaitosci”, 2001. - 156 s.; e
21 cm. - ISBN 83-914558-2-3 :e&z;ego% /3B::;tt>ara Konarska-Pabiniak // Glos Gost. - 2001,
- ::vl::kr;u;?;\;leg:olfsnlzkgg: r:rilgwy; Ch1 |gk?:t|arzy.,‘ fLana Seat- 219. O problemach budownictwa mieszkaniowego w Polsce / Eryk
' SRS Sl Smulewicz, Wiodzimierz Serafimowicz, Waldemar Wyrzykow-
" ski // Inbud. - 2001, nr 10, s. 34-35
Gospodarka wodna. Hydrotechnika 220. Ponad prawem / Pawet Kazmierczak // NTP. - 2001, nr49, s. 11
Transport wodny. Porty Nieprawidlowosci w spoldzielni Pol-Dom
- Gorniccy = poz. 87 221. Wspdlnie od 20 lat: polamowska spétdzielnia jubilatka / Barba-
Handel. Ustugi ra Konarska-Pabiniak / Glos Gost. - 2001, nr 16, s. 10, fot.
- W moim magicznym sklepie = poz. 69 Spéldzielnia Mieszkaniowa ,Polam” z Gostynina
Finanse. Banki
199. Bank Spoidzielczy w Gostyninie: jeden z trzech najlepszych VII. ZAGADNIENIA SPOLECZNE | POLITYCZNE
bankéw w Polsce // Tyg. Pfoc. - 2001, nr51/52, s. 37
- W barwach Wenecji = poz. 425 Zagadnienia ogodine
Komunikacja. Drogi. Mosty. £aczno$é 222. Goracy grudzien (1)-(3) / PiK // NTP. - 2001, nr 49, s. 4, fot;
200. Do mostu po grudzie / Ewa Lilianna Matusiak // Nowe Maz. nr 50, s. 4, fot.; nr 51/52, s. 15, fot.
- 2001, nr 37, s. 14-15 Stan wojenny w Plocku
201. Efektywnie, nie Bfekciarsko / Marek Mroczkowski/ rozm. przepr.  223. Od ludowej do kapitalistycznej: tto polityczno-spoteczne, zyski
Andrzej Szafranski // Prawo i Gosp. - 2001, nr 234, s. 10-11, i cena transformacji ustrojowej w Polsce / Jan Burakowski
tab., fot. - Sierpc: nakt. aut., 2001. - 139, [1] s.; 21 cm. - ISBN 83-96158-3-5
M Mroczkowski - prezes zarzadu Polkomtel SA - operatora sieci Plus GSM = Perspektywy integracji z Unig Europejska = poz. 267
202. Halo, tu ISO: certyfikat jakosci dla spétki Petrotel / Jot. // Orlen )
Ekspres. - 2001, nr 40, s. 9, fot. Partie polityczne
203. Niesprzyjajq;e warunki / Stanistaw Markuszewski /rozm. zdy-  224. Nie chowam glowy w piasek / Andrzej Pilat / rozm. przepr. Ewa
rektorem Miejskiego Zarzadu Drég w Plocku przepr. Pawet Kaz- Lilianna Matusiak // Nowe Maz. - 2001, nr 36, s. 27-29
mierczak // NTP. - 2001, nr 41, s. 10, fot. Rozm. z sekretarzem stanu w Ministerstwie Infrastruktury, poslem na Sejm RP i sze-
204. Pig¢ lat na Plusie / Marek Mroczkowaki / rozm. Krzysztof Fron- fem mazowieckiego SLD
62 NOTATKI PLOCKIE « 2002 « 4/193




225.

226.

227.

228.

229.

230.

231.

232.

233.
234.
235.

236.

237.

238.

239.

240.

241.

242.

243.

244,

245.

246.

247.

Ten parlament jest madrzejszy / Zbigniew Kruszewski / rozm
Ewa Lilianna Matusiak // Nowe Maz. - 2001, nr 33, s. 27-30, fot.

Rozmowa z senatorem SLD. plockim radnym - Zbigniewem Kruszewskim

Organizacje spoteczne
Chrystus nadziejg przysztosci / ks. Adam tach // Niedz. Ploc
-2001, nr49, s. |, 11, 1V, fot.
| Krajowy Kongres Akcji Katolickiej w Poznaniu
Stowarzyszenie Nasze Miasto - Plock / Zenon Sylwester Wi-
$niewski / rozm. z przewodniczacym Zarzadu Stowarzyszenia
,Nasze Miasto - Plock" przepr. Grzegorz Markowski // NTP.
- 2001, nr 45, s. 8, fot.
Misja pojednania = poz. 254
O sercu i szczesciu = poz. 95
Wspodlnie mozemy wiecej = poz. 246

Organizacje mtodziezowe
Miodzi w objeciach demokracji / Dariusz Pawlikowski / Plocka
Setka - 2001, nr 0, s. 44, fot.

Parlament Mlodziezy Mazowsza Poinocnego, Miodziezowa Rada Gminy Plock

Zagadnienia spoteczne

Praca. Bezrobocie
Biuro Karier Zawodowych / oprac. Aldona Diugokigcka-Katuza //
Hum. Pracy. - 2001, nr 5-6, s. 86-87
Biuro Karier Zawodowych dzialajace przy Szkole Wyzszej im. P. Wiodkowica w Plocku
Jak w domu: Stanistawéw / Elzbieta Grzybowska // Tyg. Pfoc.
-2001, nr45,s. 11
Rolniczy Zaklad Aktywnos$ci Zawodowej dla Niewidomych
Powiatowy Urzad Pracy w Sierpcu / Krystyna Listkowska //
Z Pow. Sierp. - 2001, nr 9, s. 17-19
Wszystko za mato / E.J. // Maz. Gosp. - 2001, nr 10-11, s. 14
Bezrobocie w Plocku | powiecie ptockim

Pomoc spoteczna
Dom Pomocy Spofecznej w Szczutowie // Znad Szczut. Jezio-
ra.- 2001, nr5,s. 13
Dom Pomocy Spotecznej w Szczutowie / Zdzistaw Dumowski //
Z Pow. Sierp. - 2001, nr 9, s. 26-27
Dziecinstwo bez przemocy / Ewa Lilianna Matusiak // Nowe
Maz. - 2001, nr 30, s. 16-17
10 [Dziesig€] lat Zakrzewa / (rt) // NTP. - 2001, nr47,s. 14, fot.
Seminarium w TNP z okazji 10-lecia Domu Pomocy Spolecznej w Zakrzewie
KRUS [Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Spotecznego] czyli Po-
lak potrafi / Dariusz Pawlikowski / Nowe Maz. - 2001, nr 34,
s. 5-6
Mozna zy¢ wspolnie: wspolne przedstawienie matachowiakow
i niepetnosprawnych mieszkaricow Domu w Brwilnie / Agniesz-
ka Ciesiulska / Gaz. Wyb. Maz. - 2001, nr 300, s. 4, fot.
Wystawienie ,Kopciuszka" w DPS w Brwilnie
Na pomoc dzieciom / taber // NTP. - 2001, nr41,s. 5
Debata ,Dzieciristwo bez przemocy” w ptockim ratuszu
O dobro dziecka / (rf) // Plocka Setka. - 2001, nr 0, s. 48-50, fot.
Pogotowie Rodzinne w Plocku
Opera za cztery grosze / Bogdan Iwariski / Nowe Maz. - 2001,
nr 28, s. 14-16, fot.
Obiady dla bezdomnych
Oskary za dobro / Radek tabarzewski / NTP. - 2001, nr 40,
s. 11, fot.
Marzena Kalaszczyriska-Kikiewicz, Krystyna Kot-Depula, Krystryna Kijek - laureatki
statuetki ,Jestes przyjacielem”
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Sierpcu / Agnieszka
Gorczyca // Z Pow. Sierp. - 2001, nr 9, s. 19-22
Rok 2001 - rokiem jubileuszu X-lecia Domu Pomocy Spotecz-
nej w Zakrzewie / lwona Paradowska // Pow. Pfoc. - 2001, nr 12,
s. 58-60, fot.
Wiacz sie w nasze zycie / rad // Tyg. Pfoc. - 2001, nr 41, s. 17
Marzena Kalaszczyniska-Kikiewicz, Krystyna Kot-Depula, Krystryna Kijek-laureatki
statuetki ,Jestes przyjacielem”
Wspélnie mozemy wigcej / Dariusz Pawlikowski / Nowe Maz.
- 2001, nr 29, s. 18-19, fot.
Marzena Kalaszczynska-Kikiewicz, Krystyna Kot-Depula, Krystryna Kijek-laureatki
statuetki ,Jestes$ przyjacielem”
Zmiana myslenia: Raport 2001: Przemoc rodzicéw wobec dzie-
ci/ (oprac. rt) // NTP. - 2001, nr41,s. 6

- Bezpowrotnie utracone ognisko = poz. 248

- Katolicyzm spoteczny na przyktadzie dziatalnosci charytatyw-
no - spotecznej w diecezji plockiej w | polowie XX wieku =
poz. 452

- W zakletym kregu = poz. 250

Zwiazki zawodowe

- Goracy grudzien (1)-(3) = poz. 222

- Nowa sita polityczna w gminie i powiecie - ,Samoobrona” =
poz. 191

- Protest w PGK! = poz. 210

- .. wimie ocalenia narodowego... = poz. 138

- ...wimie ocalenia narodowego... w imig ocalenia narodowego ?
=poz. 137

Patologia spoteczna

248. Bezpowrotnie utracone ognisko / Radostaw tabarzewski //
NTP. - 2001, nr41,s. 4
Bezdomni w Plocku

249. Duza wage przywiazuje do dawania osobistego swiadectwa
/ Barbara Raczynska // Znad Szczut. Jeziora. - 2001, nr 5
s. 3-4, fot.
Gminna Komisja ds. Rozwigzywania Problemoéw Alkoholowych w Szczutowie

250. W zakletym kregu / Joanna Jankowska // Pfocka Setka. - 2001,
nrQ, s. 22-23
Bezdomni w Plocku

- Dziecinstwo bez przemocy = poz. 235

- Na pomoc dzieciom = poz. 239

- Zmiana myslenia = poz. 247

Uroczystosci. Miejsca pamigci narodowej

251. Budowac¢ ojczysty dom na fundamencie wiary: kazanie wygto-
szone przez bp. Romana Marcinkowskiego... 11 listopada 2001 r.
/ Roman Marcinkowski // Niedz. Pfoc. - 2001, nr 47, s. 1, 1l 1l IV.

252. Dlaczego Jan Pawet Il Wielki? / Ewa Krélikowska / Niedz. Pfoc.
-2001, nr44,s. |, Ill, fot.
Prelekcja ks. dr. Andrzeja Kobyliiskiego nt. papieza Jana Pawia |l w Domu Pod Tra-
bami w Plocku

253. Dzigkczynienie za chleb / Wiestaw Kowalski / Niedz. Ploc.
-2001, nr 40, s. I, fot.
Il Dozynki Powiatu Plockiego w Bulkowie

254. Misja pojednania / Jan Gospodarowicz // Niedz. Ploc. - 2001,
nr40, s. IV
Misja Pojednania - uroczystosci w Gostyninie w rocznice bitwy o Westerplatte 1939 r

255. Trudny zawdd w trudnym czasie: Dzien Edukacji Narodowe
/ Agnieszka Ciesiulska // Gaz. na Maz. - 2001, nr 242, s. 4

256. XVI Tydzien Kultury Chrzescijaniskiej w Plocku / Adam tach,
Agnieszka Matecka, Michat Fordubinski // Niedz. Pfoc. - 2001,
nrd4, s. Il VIl fot.

257. IV Tydzien Kultury Chrzescijariskiej w Sierpcu / Andrzej Wiec-
kowski, Anna Goérniak // Niedz. Pfoc. - 2001, nr 43, s_ IlI, fot

258. 11 Listopada - Swieto Narodowe / Barbara Konarska-Pabiniak //
Gfos Gost. - 2001, nr 16, s. 1, 2, fot.

- Ptockie obchody Dnia Papieskiego = poz. 459

VIIl. ZAGADNIENIA PRAWNO - ADMINISTRACYJNE
Administracja publiczna

Terenowe organy administracji rzadowej

259. Zycie wojewody nie jest lekkie / Leszek Mizielirski / rozm
z wojewodq mazowieckim przepr. Ewa Lilianna Matusiak //
Nowe Maz. - 2001, nr 39, s. 9-12, fot.

-  Trzy lata prywatyzacji sektora panstwowego na Mazowszu
= poz. 147

Samorzad terytorialny

260. Drogowe inwestycje w powiecie / Bogumit Sobieski, Jan Cia-
stek / rozm. z dyrektorem Zarzadu Drég Powiatowych i dyrekto-
rem Zarzadu w Starostwie Powiatowym w Ptocku przepr. Mag-
dalena Walewska (Tele Top) i Elzbieta Grzybowska (TP). - (Ptocki
Kalejdoskop ,Kamera i Literg") // Tyg. Ploc. - 2001, nr 45, s. 14

261. Gmina Stupno juz po raz trzeci w Ziotej Setce Samorzadow
/ Stefan Jakubowski // Pow. Pfoc. - 2001, nr 12, s. 63-64, fot.
Ranking ,Rzeczpospolitej*

262. Jak usprawni¢ dwustronne komunikowanie sie ze spoteczno-
$cig powiatu?: zaproszenie do dyskusji / Zaneta Puczek // Pow
Ploc.; 2001, nr 12, s. 27-32, fot.

NOTATKI PLOCKIE » 2002 » 4/193

63




263.

264.

265.

266.

267.

268.

269.

270.

271.

272.

273.

274.

275.

276.

278.

279.

Jest nowy prezydent/ PiK // NTP. - 2001, nr 51/52, s. 6, fot.
Wojciech Hetkowski

Mozna lepiej?: XL| sesja Rady Miejskiej / Agata Radzka // Gaz.
Gost. -2001,nr19,s. 1,3

Sesja nt kultury w Gostyninie. Sprawozdanie z dziatalnosci Domu Kultury, Miejskiej
Biblioteki Publicznej, Gostyninskiej Agencji Wydawniczej | Gostyninskiego Towarzy-

stwa Popierania Tworczosci Plastyczne)

Nie wolno bac si¢ ryzyka / Wojciech Hetkowski / rozm. z Prze-
wodniczacym Rady Miasta Plocka przepr. Ewa L. Matusiak //
Nowe Maz. - 2001, nr 31, s. 27-29, fot.

O srodowisku i podatkach: XLII Sesja Rady Miasta Gostynina
(29.11.2001 r.) / A. Waloch // Gaz. Gost. -2001, nr21,s. 1,3
Perspektywy integracji z Unig Europejska / Matgorzata Struzik //
Pow. Pfoc. - 2001, nr 12, s. 70-71, fot.

Konferencja zorganizowana przez Wydzial Edukacii i Kultury Starostwa Powiatowe-
go w Plocku

Powiat w opracowaniach regionalnych w kontekscie osadnic-
twa / Ewa Pietrzak // Pow. Ploc. - 2001, nr 12, s. 32-34
Radnym byc¢, to nie takie proste / Kazimierz Czermirski / rozm.
z wiceprzewodniczgcym RM Sierpc przepr. Marek Zglinski //
Sierpc Mag. - 2001, nr6/7, s. 18-19

Sanniki i Chalonnes nad Loara: gminy partnerskie / Aleksandra
Glowacka // Wiad. Gost. - 2001, nr 12, s. 9, fot.

Wizyta delegacji z Gostynina w Chalonnes i podpisanie porozumienia o wspotpracy
Serdeczna wspoipraca: umowa z Bielcami podpisana / E.J. //
Syg. Pfoc. - 2001, nr 11, s. 3, fot.

To juz pie¢ lat/ Wiodzimierz Sniecikowski / rozm. z burmistrzem
Miasta Gostynina przepr. A. Waloch // Gaz. Gost. - 2001, nr 20,
s. 1, 4, fot.

W trosce o ludziinie tylko...: XL Sesja Rady Miejskiej / Barbara
Konarska-Pabiniak // Gfos Gost. - 2001, nr 14, s. 3, 7, fot.

Sprawy oswiatowe, problemy uzaleznien wsrod miodziezy oraz budowa schroniska
dla zwierzat
Wiele ryzykuje! / Wojciech Hetkowski / rozm. z prezydentem
Ptocka przepr. PiK // NTP. - 2001, nr 51/52, s. 6, fot.
Wokét kultury: XLI Sesja Rady Miejskiej (30.10.2001 r.) / Bar-
bara Konarska-Pabiniak / Gfos Gost. - 2001, nr 16, s. 3
Sprawozdanie z dziatalnosci Domu Kultury, Miejskiej Biblioteki Publicznej, Gostynin-
skiego Towarzystwa Popierania Tworczosci Plastycznej, Gostyniriskiej Agencji Wy-
dawnicze|
Wraca sprawa mostu / PiK // NTP. - 2001, nr 44, s. 1
Decyzja radnych o wspoifinansowaniu przez gming Plock budowy Drugiej Przeprawy
Mostowe)
Burza w kulturze = poz. 346
Byli§my w Serbii... = poz. 356
Chyba zapomnieli = poz. 282
Do mostu po grudzie = poz. 200
Gminne inwestycje w 2001 roku. Plany inwestycyjne na 2002
rok = poz. 148
Gospodarz potrzebny od zaraz = poz. 421
Inwestycje realizowane, bedace w przygotowaniu i oddane
w 2001 r. do uzytku z terenu gminy Drobin = poz. 150
Kultura - przeméwienie z ostatniej sesji Rady Miasta = poz. 347
Miodzi w objeciach demokracji = poz. 228
Najdrozszy nie znaczy przekret = poz. 209
Ochroni¢ miasto przed katastrofg = poz. 278
Osadnictwo w powiecie - ukiad przestrzenny = poz. 405
Powiat sierpecki = poz. 74
Prezentacja Gminy Bielsk = poz. 70
Promocja zdrowia w powiecie ptockim = poz. 289
Radzanowscy entuzjasci rozwoju wsi polskiej = poz. 73
Ten parlament jest madrzejszy = poz. 225

Wybory

. Poigrzyskach / A. Waloch // Gaz. Gost. - 2001, nr 17, s. 1.

6-7, fot., tab.

Sadownictwo. Zaktady karne
Pawet Wtodkowic - wspélczesne znaczenie pogladéw i doko-
nan = poz. 96
Bezpieczenstwo publiczne

Ochroni¢ miasto przed katastrofg / Dariusz Pawlikowski // Nowe
Maz. - 2001, nr 33, s. 5-6

Zanim spadng bomby... / Jan Siodlak, Marek Kotodziejak / rozm.
z naczelnikiem Wydziatu Zarzadzania Kryzysowego Urzedu
Miasta Ptocka i dyrektorem Wydziatu Zarzadzania Kryzysowe-
go Starostwa Powiatowego w Plocku przepr. Jolanta Glowacka

280.

281.

282.

283.

284.

285.

286.

287.

288.

289.

290.

291.

292.

(Tele Top) i Elzbieta Grzybowska (TP). - (Ptocki Kalejdoskop
- Kamerg i Literg (76)) / Tyg. Ploc. - 2001, nr 42, s. 14, fot

IX. WOJSKO

Wspomnienia zoinierza: reportaz / Tadeusz Kurpiewski. - Plock:
JKorepetytor”, 2001. - 52 s.: faks., fot.; 21 cm
Mieszko i jego druzyna = poz. 131

X. OCHRONA ZDROWIA

Stuzba zdrowia
Chcemy naszego doktora!: prosto z powiatu / Pawet Kazmier-
czak // NTP. - 2001, nr 48, s. 18, fot.
Spotkanie mieszkarcow i radnych z gminy Bulkowo z przedstawicielami ptockiego
SZPZOZ w sprawie restrukturyzacji osrodka zdrowia
Chyba zapomnieli: prosto z powiatu / (kaz) // NTP. - 2001, nr 49,
s. 9
Decyzja o skomunalizowaniu Oérodka Zdrowia w Bulkowie przez gming
Dla ochrony i poprawy zdrowia / Maria Urszula Lewandowska //
Znad Szczut. Jeziora. - 2001, nr 5, s. 10-11, fot.
Stuzba zdrowia na terenie gminy Szczutowo
Na granicy bezpieczeristwa / Radostaw tabarzewski // NTP.
-2001,nr48,s. 4
Sytuacja pielegniarek w plockim okregu
Polska z internetu: wnuczek Szymona Kossobudzkiego odna-
lazt sie¢ w dalekiej Brazylii / Tomasz Szatkowski // Tyg. Pfoc.
- 2001, nr 51/52, s. 22, fot.
ZOZ Sierpc / Maria Alicja Kowalczyk // Z Pow. Sierp. - 2001,
nr9, s. 22-23, fot.
Samodzielny Publiczny Zespét Zakiadéw Opieki Zdrowotnej w Sierpcu
Lecznictwo

Epidemia nowotwordéw / Cek. // NTP. - 2001, nr 39,s. 1, 6
Leczenie swiattem i tlenem / (rt) // NTP. - 2001, nr 43, s. 4, fot.
Oferta Szpitala Swigtej Tréjcy w Plocku

Higiena. Profilaktyka
Promocja zdrowia w powiecie ptockim: materiaty przygotowa-
ne na XXIIl sesje Rady Powiatu Ptockiego / Pow. Pfoc. - 2001,
dod. nr 9 (pazdziernik), s. 3-64, fot., tab.
Zdrowotne programy profilaktyczne dla ptocczan / (f) // NTP
-2001,nr45,s. 5

XI. NAUKA. OSWIATA. KULTURA

Nauka. Zagadnienia ogodlne. Konferencje. Sesje

Dramatyczna wizja polskich mediow / ks. Adam tach // Niedz.
Pfoc. - 2001, nr 48, s. |, fot.

XXIV Sympozjum Kola Naukowego Wyzszego Seminarium Duchownego ,Matrix
i Areopag” =

Bieg po doskonatos¢ = poz. 294

Godnie uhonorowany = poz. 88

lluzja czy rzeczywisto$¢? = poz. 311

O zarzadzaniu wartoscig przedsiebiorstwa = poz. 302
Osobowos$¢ = poz. 295

Zréwnowazony rozwéj, regionalne wspotdziatanie i edukacja
ekologiczna = poz. 116

Szkolnictwo wyzsze
»Gaudeamus” w diecezjalnej uczelni / Adam tach, Michat For-
dubinski // Niedz. Ptoc. - 2001, nr 46, s. |, IlI, fot.
Uniwersytet Kardynala Stefana Wyszyriskiego w Warszawie. Punkt Konsuitacyjny
w Plocku
Dramatyczna wizja polskich mediéw = poz. 291

Politechnika Warszawska. Osrodek Naukowo-Dydaktyczny w Plocku

293.

294.

205.

296.

175 [Sto siedemdziesiat piec] lat tradycji Politechniki Warszaw-
skiej / Janusz Zielinski / Pow. Pfoc. - 2001, nr 12, s.n 51-52
Bieg po doskonato$¢: miedzynarodowy order dla ptockiego pro-
fesora / Magda Grodecka // NTP - 2001, nr 49, s. 7, fot
Migdzynarodowy Order Zaslugi dla prof Czeslawa Kajdasa

Osobowos¢ / Ilwona Markiewicz // Gaz. Wyb. Maz. - 2001,
Prof. Czestaw Kajdas, nr 285, s. 1, fot.

Przeméwienie Prorektora Politechniki Warszawskiej ds. Osrod-
ka Naukowo-Dydaktycznego w Ptocku prof. dr. hab. Janusza

64

NOTATKI PLOCKIE » 2002 « 4/193




297.

298.

299.

300.

301.

302.

303.

304.

305.

306.

307.

308.

309.

310.

311.

312.

313.

314.

315.

Zielinskiego podczas inauguracji roku akademickiego 2001/2002 //
Not. Ploc. - 2001, nr 4, s. 34-36, fot.
Przeméwienie Rektora Politechniki Warszawskiej prof. dr. hab.
Jerzego Woznickiego na uroczystosci inauguracji roku akade-
mickiego 2001/2002 // Not. Pfoc. - 2001, nr 4, s. 36-41, fot.
Sedziwa Jubilatka: 175 lat mingto... / E.Z. // Syg. Pfoc. - 2001,
nr 11, s. 8, fot.
Szkota Wyzsza im. Pawta Wiodkowica
Dziesiata Inauguracja Roku Akademickiego w Szkole Wyzszej
im. Pawta Wiodkowica w Ptocku // Eduk. Otwarta. - 2001, nr 4,
s. 41-58, fot
Jubileusz 50-lecia Pani Profesor Eugenii Anny Wesotowskiej
/ Jozef Potturzycki // Eduk. Otwarta. - 2001, nr 4, s. 19-21, fot.
Medale Pawta Wiodkowica dla Prezesa TNP dr. inz. Jakuba
Chojnackiego oraz dla Biblioteki im. Zielinskich TNP / Andrzej
Kansy // Not. Pfoc. - 2001, nr 4, s. 44, fot.
O zarzadzaniu wartoscig przedsigbiorstwa / oprac. Jan Duraj,
Maciej Syska // Hum. Pracy. - 2001, nr 5-6, s. 83-85
Konferencja w Mierkach (1-2.09.2001 r ) zorganizowana przez Szkote Wyzsza im
P Wiodkowica | Uniwersytet t.odzki
Patriotyzm - Obronnosc - Bezpieczeristwo / Andrzej Jerzy Sze-
rauc // Eduk. Otwarta. - 2001, nr 4, s. 11-13
Stypendia dla studiujacych menedzeréw / Michat A. Kornatow-
ski/ rozm. z bytym wiceministrem zdrowia i wyktadowca przepr.
Teresa Radwarnska // Tyg. Pfoc. - 2001, nr 45, s. 12, fot.
Szkolnictwo niepanstwowe w Polsce: doswiadczenia i reflek-
sje / Kruszewski Zbigniew Pawel. - Wyd. 2 uzup. i rozsz. - Ptock:
,Novum”, 2001. - 86 s.; 21 cm. - ISBN 83-88193-38-4
Szkota Wyzsza im. Pawta Wiodkowica cztonkiem stowarzyszo-
nym Konferencji Rektoréow Akademickich Szkét Polskich / Aldo-
na Diugokiecka-Katuza // Eduk. Otwarta. - 2001, nr 4, s. 15-16
Szkota Wyzsza im. Pawia Wiodkowica pierwsza polska uczel-
nia z certyfikatem jakosci ISO 9001 / Cezary Supet // Eduk.
Otwarta. - 2001, nr 4, s. 17-19, fot.
Szkota Wyzsza im. Pawla Wiodkowica w Plocku i jej patron
/ E. Anna Wesotowska .- Plock, 2001 Rec.: Jankowska Iwona /
Eduk. Otwarta. - 2001, nr 4, s. 197-200
Szkota Wyzsza im. Pawia Wiodkowica w Ptocku: informator
2001/2002. - Plock: Szkota Wyzsza im. Pawta Wiodkowica, 2001.
- 27 s.: il.kolor.; 22 cm
Z Kanclerzem Szkoty Wyzszej im. Pawta Wiodkowica w Ptoc-
ku, Senatorem RP dr. inz. Zbigniewem Pawiem Kruszewskim
rozmawia Aldona Diugokiecka-Kaluza // Nasze Maz. - 2001,
nr9, s. 28-31, fot.
Biuro Karier Zawodowych = poz. 229
Wyzsze Seminarium Duchowne
lluzja czy rzeczywisto$¢?: XXIV Sympozjum Kota Naukowego
WSD [Wyzszego Seminarium Duchowego] / Elzbieta Grzybow-
ska// Tyg. Pfoc. - 2001, nr 47, s. 15, fot
Sympozjum pt. ,Matrix | aeropag. Moralne | duchowe wyzwania $wiata mediow”
407. inauguracja roku akademickiego w Wyzszym Seminarium
Duchownym / Adam tach // Niedz. Pfoc. - 2001, nr42, s. |, I, fot.
Prace dyplomowe i magisterskie alumnéw Seminarium Duchow-
nego w Plocku w latach 1983-2000 / Michat Marian Grzybowski /
Stud. Pfoc. - T. 29 (2001), s. 307-330
Prace magisterskie
Monografia Wojewodzkiej Biblioteki Publicznej w Plocku = poz. 491

Towarzystwa. Organizacje naukowe
Towarzystwo Naukowe Plockie

[Dziesig¢] lat Zakrzewa = poz. 236
Medale Pawia Wiodkowica dla Prezesa TNP dr. inz. Jakuba
Chojnackiego oraz dla Biblioteki im. Zielinskich TNP = poz. 301
Polichromia ptockiej katedry = poz. 416
Rok 2001 - rokiem jubileuszu X-lecia Domu Pomocy Spotecz-
nej w Zakrzewie = poz. 244

Oswiata. Zagadnienia ogdine
Dzien Edukacji Narodowej 2001 / Stanistaw Durma // Wiad. Gost.
-2001, nr11,s. 12
Obchody na terenie miasta, gminy | powiatu gostyniriskiego
Dzien Edukacji Narodowej / Edward Hurtuk // Nasze Maz. - 2001,
nr8,s. 15-16, fot.

Uroczystosci w Warszawie

316.

317.

318.

319.

320.

321.

322.

323.

324,

325.

326.

327.

328.

329.

330.

331.

332.

333.

334.

335.

XXVII Olimpiada Geograficzna i Olimpiada Nautologiczna w Ptoc-
ku / Tadeusz Zombirt / Kaganek. - 2001, nr 9, s. 11-12
Raport o stanie oswiaty: Gostynin / (tp) // Nowe Maz. - 2001,
nr31,s. 18
Sukcesy o$wiatowe w gminie Gabin / Barbara Wilgocka // Pow.
Pfoc. - 2001, nr 12, s. 64-66, fot.
W drodze do szkoty spotecznej, przyjaznej i wymagajacej: [pra-
ca zbiorowa / pod red. Alicji Kaliszuk] / Stowarzyszenie Oswia-
towcow Polskich, Oddziat w Plocku. - Plock: SOP. O;.[Sierpc]:
Drukarnia i Wydaw. Wiestaw Kleczkowski, 2001. - 152 s.: il
(gt. kolor.); 24 cm. - Publikacja oprac. przez nauczycieli Zespotu
Szkét Spolecznych SOP w Plocku na konferencje $rodowisko-
wa O dobra szkote przysztosci na poczatku XXI wieku, 12 czerw-
ca 2001 r. - Opis wg okt. - ISBN 83-915547-1-6 (DiW WK)
Jadwiga Brygier (1934-2001) = poz. 83
Trudny zawéd w trudnym czasie = poz. 255
Szkolnictwo podstawowe

Dziatalno$¢ Liceum Ogélnoksztalcacego im. mjra Henryka Su-
charskiego w latach 2000/2001 / Ewa Nowakowska // Z Pow.
Sierp. - 2001, nr 9, s. 11-13
Jest taka szkota: teg Probostwo / Elzbieta Grzybowska / Tyg.
Ptoc. - 2001, nr 44, s. 10
Nowa szkota w Siecieniu / (AD) // Brudzen Zaprasza. - 2001,
nr4 s. 1, 4-5 fot.
Osiemdziesigciolatka do likwidacji? / Dariusz Pawlikowski //
Nowe Maz. - 2001, nr 31, s. 14-15
Szkota Podstawowa nr 6 w Ptocku
Pierwsze szkoty w naszej diecezji otrzymaty imie kard. Stefana
Wyszynriskiego / Adam tach // Niedz. Pfoc. - 2001, nr 44 s 1V,
VI, fot.
Poznajmy historie / [publikacje oprac. Grazyna Dziewulska
Pawet Ulinski]. - Grazyna Dziewulska, Pawet Ulinski. - Nowa
Wies: Szkota Podstawowa im. Wiadystawa Stanistawa Reymon-
ta, 2001, - 23 s., fot.
Nadanie imienia Szkole Podstawowe] w Nowe] Wsi
Srebrne gody ,18" / Mic. // Syg. Pfoc. - 2001, nr 9, s. 11, fot
Szkota Podstawowa nr 18 w Ptocku
Sukcesy Radzanowa: w trosce o rozwoj o$wiaty / Stanistaw
Orzot// Tyg. Pfoc. - 2001, nr 46, s. 26, fot.
Tojuz 25 lat.../ Magda Grodecka // NTP. - 2001, nr44,s. 9, fot.
Szkota Podstawowa nr 18 w Plocku

Szkolnictwo $rednie
Kartka z Burgundii: Liceum im. Wiadystawa Jagiefty-Lycee La
Brosse / Maria Alicja Szatkowska // Tyg. Ploc. - 2001, nr 44,
s. 6, fot
Nowe Gimnazjum w Dobrzykowie / Andrzej Zawadzki // Niedz
Ptoc. - 2001, nr 44, s. |V, fot.
Od historii do wspoétczesnosci: 95 lat Jagiellonki / Teresa Ra-
dwanska // Tyg. Pfoc. - 2001, nr 42, s. 8
Opinie rodzicéw o ich wspétuczestnictwie w procesie edukacyj-
nym szkoty / Lidia Wasilewska // Not. Pfoc. - 2001, nr4,s. 31-33
Ankieta przeprowadzona wsrod rodzicow uczniow Zespolu Szkél Centrum Edukac)
Grupy ORLEN Sp. 200
Rok 2001 w naszych gimnazjach / Andrzej Kapuscinski, Marek
Okonkowski / Znad Szczut. Jeziora. - 2001, nr 5, s. 5-7, fot.
Gimnazjum w Szczutowie i Gimnazjum w Gojsku
Trzeba by¢ pokornym / Olga Wojgienica / rozm. z matematy-
kiem, informatykiem i egzaminatorem z ,Matachowianki” przepr
Ewa Zalewska // Syg. Pfoc. - 2001, nr 9, s. 7, fot.
Wokét gimnazjum // Echo Zawidza. - 2001, nr 5, s. 4-9, fot
Nowa siedziba | nadanie szkole imienia Stanistawa Wiadystawa Reymonta
Legendy, podania i opowiesci jeszcze pamietne = poz. 139
Mozna zy¢ wspdlinie = poz. 238
Nowa szkota w Siecieniu = poz. 322
Pierwsze szkoty w naszej diecezji otrzymaty imie kard. Stefana
Wyszynskiego = poz. 324

Liceum Ogéinoksztatcace im. Marszatka Stanistawa Matachowskiego

Olimpiada Geograficzna i Olimpiada Nautologiczna w Plocku
= poz. 316
Liceum Ogéinoksztatcace im. Wiadystawa Jagielty

336. Bal za pie¢ lat: Plock. Urodziny Jagiellonki / IM // Gaz. na Maz

-2001, nr263,s. 3
95-lecie LO im. W1 Jagielly

NOTATKI PLOCKIE « 2002 « 4/193

65




337.

338.
339.
340.
341.

342.

343.
344,

345.

346.

347.

348.

349.

350.
351.
352.

353.

354.

355.

Jagiellonka: 95 lat temu powstato w Ptocku Gimnazjum Pol-
skie / Lena Szatkowska // Tyg. Pfoc. - 2001, nr 40, s. 8
Jubileusz Jagiellonki: Glosem tych muréw moéwi prawie wiek
/rad // Tyg. Pfoc. - 2001, nr46, s. 3
i Nizsze Seminarium Duchowne
Tylko dla chiopcéw: Nizsze Seminarium Duchowne w Sikorzu
/ lwona Markiewicz // Gaz. Wyb. Maz. - 2001, nr 300, s. 6, fot.
Szkolnictwo zawodowe
Osiagniecia i dziatalno$¢ Zespotu Szkét nr 1 w Sierpcu / Stani-
staw Lewandowski // Z Pow. Sierp. - 2001, nr 9, s. 13-14
Szkolnictwo specjalne
Specjalny Osrodek Szkolno-Wychowawczy / Wiodzimierz Szad-
kowski // Z Pow. Sierp. - 2001, nr 9, s. 9-11, fot.
Szkolnictwo artystyczne
Uczen Beethovena / Andrzej Dorobek // Nowe Maz. - 2001,
nr 34, s. 9-10, fot.
Wspomnienie o Marcinie Kaminskim, dyrektorze Panstwowej Szkoly Muzycznej
Ksztatcenie ustawiczne
Centrum Ksztaicenia Praktycznego // Z Pow. Sierp. - 2001,
nr9,s. 8
Opieka nad dzieckiem i miodzieza
Przedszkole w powaznym wieku / Joanna Hryniewiecka // Syg.
Ptoc. - 2001, nr 11, s. 8, fot.
50 lat Miejskiego Przedszkola nr 1 w Plocku
Z wizyta u przyjaciot. Miejskie Przedszkole nr 25 skonczyto
20 lat / Magda Grodecka // NTP. - 2001, nr 50, s. 8, fot.
Dziecinstwo bez przemocy = poz. 235
Na pomoc dzieciom = poz. 239
O dobro dziecka = poz. 240
Specjalny Osrodek Szkolno-Wychowawczy = poz. 341
Zmiana mys$lenia = poz. 247

Kultura. Zagadnienia ogéine
Burza w kulturze / E. Jasinska // Syg. Pfoc. - 2001, nr 10,s. 1,5
Sesja Rady Miasta poswigcona sprawom kultury
Kultura - przemdwienie z ostatniej sesji Rady Miasta / Zenon
Sylwester Wisniewski // NTP. - 2001, nr44,s. 7
Plock = poz. 144
Powiat sierpecki = poz. 74
Religijna kultura muzyczna Mazowsza Pfockiego (1864-1918)
= poz. 461
Tydzien Kultury Chrzescijanskiej w Sierpcu = poz. 257
Wokét kultury = poz. 275

Zycie kulturalne. Towarzystwa regionalne
Towarzystwo Mitosnikow Radziwia / Urszula Malesa // Radzi-
wie. - 2001, nr8-12,s. 3
Nasze jeziora nie mogg by¢ kolonia, ktérg sie tylko eksploatuje
= poz. 196

Domy kultury. Kluby
Caffe internet / Dariusz Szymanski / rozm. z wtascicielem Ka-
wiarenki Internetowej, nauczycielem w SP nr 3 w Sierpcu przepr.
Marek F. Zglinski / Sierpc Mag. - 2001, nr6/7, s. 7, fot.
Debiut ptockiego podworka / Agnieszka Matecka / Niedz. Pfoc.
- 2001, nr 46, s. I, fot.
Dzieciaki z podwodrka: Ptock. Akcja POKIS / lwona Markiewicz //
Gaz. na Maz. - 2001, nr 248, s. 4, fot.
Grupy teatralne POKIS // Pfoc. Inf. Kult. - 2001, nr 5/6, s. 30-33,
fot.
Grupa Teatralna ,Profesor Nibieriski", Formacja Teatralna ,Struna’, Grupa Teatralna
Fyrdum - Dyrdum®, Studio Teatralne ,Arkadia”
Lalki jak zywe: ,Chtopi” w ptockim Domu Darmstadt / Agniesz-
ka Ciesiulska // Gaz. Wyb. Maz. - 2001, nr 270, s. 5, fot.
Wystawa ze zbioréw Muzeum Lalek w Pilznie
Moje podwdrko! / K.G. // Syg. Pfoc. - 2001, nr 10, s. 6, fot.
Podsumowanie pierwszego roku Akcji ,Podwoko”: wreczenie nagréd, otwarcie wy-
stawy, promocja folderu
Oblicza Hoffmanna / Ewa L. Matusiak / Nowe Maz. - 2001,
nr29, s. 34, rys.
Byli$my w Serbii... = poz. 356
Dobry jak czekolada = poz. 395
Mozna lepiej? = poz. 264
Noc Poetow w Plocku = poz. 396
Sanniki nad Loarg = poz. 359

356.

357.

358.

359.

360.

361.

362.

363.

364.

365.

366.

367.

368.

369.

370.

371.

372.

373.

374.

375.

Wieczor autorski Matthiasa Kneipa = poz. 397

Wspétpraca kulturalna z zagranica
ByliSmy w Serbii...: wspdlfpraca z zagranica / Renata Mosiotek //
Ptoc. Inf. Kult. - 2001, nr 5/6, s. 70-71, fot.
Delegacja Urzedu Miasta Plocka, Plockiego Osrodka Kultury i Sztuki oraz Zespol
Piesni | Tarica ,Wista” w Loznicy na imprezie ,Sobér Vuka®
Najlepsi s3 ludzie: Polonia w Plocku / Maigorzata Domariska//
Gaz. na Maz. - 2001, nr 240, s. 5, fot.
Przyjazd Polonii moldawskiej do Plocka
Pieczec¢ wspolpracy: we francuskim Chalonnes / Elzbieta Grzy-
bowska // Tyg. Pfoc. - 2001, nr 42, s. 11, fot.
Wizyta delegacyi z Sannik w Chalonnes sur Loire (Francja)
Sanniki nad Loarg / Mira Dziggielewska // Plon. - 2001, nr 42
s. 1, fot.
Kartka z Burgundii = poz. 329
Most poezji = poz. 399
Sanniki i Chalonnes nad Loarg = poz. 270
Serdeczna wspotpraca = poz. 271

Imprezy artystyczne. Festiwale
Odpust ku czci $w. Benedykta = poz. 456

Amatorski ruch artystyczny
Alarm dla ,Mazowsza” / Wiodzimierz Tomaszewski // Rzeczpo-
spolita. - 2001, nr 150, dod. Magazyn nr 26, s. 4-10, fot.
Folklorystyczne tournee po Belgii: ,Masovia” ma juz 25 lat
/ Radostaw Mustwitto // Tyg. Pfoc. - 2001, nr 41, s. 15, fot.
Grajq Bogu i ludziom / Andrzej Zakrzewski, Piotr Krasniewski.
- Goleszyn: Urzad Gminy, 2001. - 28, [2] s.: fot.; 21 cm
Jubileusz 10-lecia zespotu ,Starozrebianki” / Elzbieta Wojcie-
chowska // Pow. Pfoc. - 2001, nr 12, s. 68-69, fot.
Nierozerwalny krag / el mat // Nowe Maz. - 2001, nr 38, s. 15. fot.
55 lat Harcerskiego Zespolu Piesni | Tarica ,.Dzieci Plocka®
Pamig¢ o stawie: muzyka. ,Mazowsze" profesorowi Sygietyn-
skiemu // Trybuna. - 2001, nr 279, s. 14
50-lecie Zespolu ,Mazowsze"
Bylismy w Serbii... = poz. 356
Mozna zy¢ wspdlnie = poz. 238

Muzea i wystawy
W kregu mistrza Ruszkowskiego = poz. 140

Muzeum Mazowieckie
Ceramika secesyjna: ze zbiorow Muzeum Mazowieckiego
w Plocku. - Plock: Muzeum Mazowieckie, 2001. - 11, [1] s., [12]
s. fot. kolor.; 29 cm. - ISBN 83-913773-8-5
Chroni¢ przesztos$c¢ dla przysziosci / Tadeusz Zaremba, Tade-
usz Baraniuk / rozm. z dyrektorem Muzeum Mazowieckiego
i etnografem przepr. Lena Szatkowska (TP) j Magdalena Wa-
lewska (Tele Top). - (Ptocki Kalejdoskop ,Kamerg i Literg") //
Tyg. Ploc. - 2001, nr 43, s. 14, fot.
180-lecie Muzeum Mazowieckiego w Plocku
Dla miasta i regionu: Inauguracja obchodéw 180-lecia Muzeum
Mazowieckiego / (lesz) // Tyg. Pfoc. - 2001, nr 40, s. 9, fot.
Dwie wystawy na dwa jubileusze / E.Z. // Syg. Pfoc. - 2001,
nr9 s. 13
,180 lat muzeum. W sluzbie miastu, spoteczenstwu i narodowi' oraz ,Na patniczym
szlaku do Skepskiej Madonny”
Kronika muzealna 1997-2000 / oprac. Krystyna Suchanecka //
Rocz. Muz. Maz. - Nr 17 (2001), s. 91-122, fot.
Muzeum Mazowieckie. Plock: Muzeum - szkole: informator
0 dziatalnosci oswiatowej Muzeum Mazowieckiego w Plocku
w roku szkolnym 2001/2002 / [oprac. Andrzej Kucharski]. - Plock:
Muzeum Mazowieckie, 2001. - [32] s.; 21 cm
Na drodze zycia: dziecifistwo / Wanda Dowlaszewicz, Antoni
Mosiewicz. - Ptock: Muzeum Mazowieckie, 2001. - 22, [2] s
fot.; 23 cm. - ISBN 83-913773-4-2
Na patniczym szlaku do Skepskiej Madonny: wystawa / Lena
Szatkowska // Tyg. Pfoc. - 2001, nr 42, s. 9, fot.
Wystawa w Spichlerzu
Wiele cieptych stéw: szacownemu jubilatowi/ E.J. // Syg. Ploc
- 2001, nr 10, s. 7, fot.
Czeéc oficjalna obchodéw 180 lat Muzeum Mazowieckiego
Wystawa jubileuszowa / Katarzyna Stotoska-Fuz // Ploc. Inf.

66

NOTATKI PLOCKIE + 2002 = 4/193




376.

377.

378.

379.

380.

381.

382.

383.

384.

385.

386.

387.

388.

389.

390.

391.

392.

393.

394.

395.

396.

Kult. - 2001, nr 5/6, s. 95, fot.
Na patniczym szlaku do Skepskiej Madonny = poz. 453, 454
... W imig ocalenia narodowego... = poz. 138
... W imig ocalenia narodowego... w imie ocalenia narodowego?
= poz. 137
Widok ze wzgdrza = poz. 426
Muzeum Wsi Mazowieckiej

30 [Trzydziesci] lat Muzeum Wsi Mazowieckiej w Sierpcu.
- Sierpc: Muzeum Wsi Mazowieckiej, 2001. - 11 s.: fot. kolor.;
29 cm

Sport. Kultura fizyczna
Historia Masovii Ptock (1)-(3) / Zbigniew Pawtowski // NTP.
- 2001, nr 49, s. 27, fot.; nr 50, s. 27, fot.; nr 51/52, s. 38, fot.
Historia OZPN Ptock (4)-(7) / Zbigniew Pawtowski // NTP. - 2001,
nr39,s.21, fot.; nr40, s. 20, fot.; nr41,s. 25, fot.; nr42, s. 24, fot.
Jubileusz OZPN / Zbigniew Pawtowski // NTP. - 2001, nr 47,
s. 27, fot.
Okregowy Zwigzek Pitki Rgcznej w Plocku od 1995 r
Mistrzowskie towarzystwo: szachy. Druzynowe Mistrzostwa
Swiata do lat 20 / Andrzej Zarebski // Gaz. na Maz. - 2001,
nr243 s. 8, fot.
Modelowy rok modelarzy / Rafat Kowalski / NTP. - 2001, nr 44,
s. 27, fot.
Sekcja Modelarstwa Lotniczego i Kosmicznego Aeroklubu Ziemi Mazowieckie)
Nowe szaty cesarza / Rafat Kowalski // NTP. - 2001, nr 44,
s. 26, fot.
Edward Kozinski nowym trenerem pilkarzy regcznych Orlenu
Opanowac zywiot: pitka reczna. Puchar Zdobywcéw Pucharéw
/ Grzegorz Szkopek // Gaz. na Maz. - 2001, nr 263, s. 6, fot.
Pierwszy krok: pitka reczna. Puchar Zdobywcéw Pucharow
/1 GSZ Il Gaz. Wyb. - 2001, nr 264, dod. Gaz. Sport nr 81, s. 10, fot.
Prezesi Okregowego Zwigzku Pitki Noznej w Ptocku w latach
1976-2001. Trenerzy i koordynatorzy Okregowego Zwigzku Pit-
ki Noznej w Plocku w latach 1976-2001 / Zbigniew Pawtowski //
NTP - 2001, nr 48, s. 27, fot.
Satysfakcja: szachy / Mirostaw Grabarczyk / rozm. przepr. Grze-
gorz Szkopek // Gaz. na Maz. - 2001, nr 232, s. 12, fot.
10 miejsce plocczan w rozgrywkach szachowych o Klubowy Puchar Europy na Krecie
Soczewka pod lupg / Rafat Kowalski / Pfocka Setka. - 2001,
nr0,s. 53-56, fot.
Pitkarz Orlenu - Piotr Soczewka
Sukces bez euforii: Orlen - Flensburg 25:23 (10:9) / Tomasz
Paszkiewicz // Plocka Setka. - 2001, nr 0, s. 58-59, fot.
Wioslarskie swigto na grobli w Radziwiu: XVIII Memoriat Juliu-
sza Kawieckiego / W. Czarnecki // Tyg. Pfoc. - 2001, nr 41,
s. 37, fot.
Zmiany, zmiany, zmiany: pitka reczna. Nowy trener Orlenu / GSZ //
Gaz. na Maz. - 2001, nr 255, s. 8, fot.
Odwolanie trenera Zenona takomego. Edward Kozifiski nowym trenerem pitkarzy
recznych Orlenu
Hala rosnie = poz. 149

XIIl. LITERATURA PIEKNA

Zycie literackie

Egzamin z Norwida / Rafat Kowalski / Pfocka Setka. - 2001,
nr0,s. 36-37, fot.
Obchody 180. rocznicy urodzin Cypriana Kamila Norwida w Plocku i powiecie ptockim
Jestem pod wrazeniem / Krzysztof Biertkkowski // NTP. - 2001,
nr45, s. 18, fot.
Tworczos¢ Danuty Paimowskie)
Pisze piorem i sercem / Wanda Gotebiewska / rozm. z nauczy-
cielkg i poetka przepr. (AK) // Pfoc. Inf. Kult. - 2001, nr 5/6, s. 7
-9, fot.
Zaklinaczka usmiechu / Krzysztof Bierkowski // NTP. - 2001,
nr39 s 13
Tworczos¢ Wiestawy Ludwikowskiej
Chory, smutny geniusz = poz. 469
Norwid raz jeszcze = poz. 478

Konkursy literackie
Dobry jak czekolada: poeta z Darmstadt / Blanka Stanuszkie-
wicz // Tyg. Ploc. - 2001, nr 43, s. 6, fot.
Spotkanie w Domu Darmstadt z poeta Matthiasem Kneipem

Noc Poetéw w Plocku / Krzysztof Bierkowski // NTP. - 2001,

397.

398.

399.

400.

401.

402.

403.

404.

405.

406.

407.

408.

409.

410.

nr51/52,s. 17

Wiecz6r autorski Matthiasa Kneipa / Agnieszka Matecka //
Niedz. Pfoc. - 2001, nr 44, s. V, fot.

Ogoblnopolski Konkurs Poetycki im. Wiadystawa Broniewskie-
go , O lis¢ debu”: wiersze nagrodzone. - Pock: Ksigznica Ptoc-
ka im. Wiadystawa Broniewskiego, 2001. - 48 s.: fot. kolor.,
21 cm. - ISBN 83-88028-08-1

Finat poetyckiego konkursu ,O liS¢ dgbu” = poz. 472

Laury rozdane = poz. 475

Ptocka Jesien Poezji = poz. 482

Pod Debem kolejny raz = poz. 98

Spadly liscie i nagrody = poz. 484

Trzynasty ,Lis¢ debu” = poz. 485

Poezja
Most poezji: antologia = Poesiebrucke: anthologie / Matgorzata
Ptoszewska, Fritz Deppert / przek!. pol. i niem. Matgorzata Plo-
szewska. - Plock: Urzad Miasta Ptocka: Ptocki Osrodek Kultury
i Sztuki: Magistrat miasta Darmstadt, 2001. - 159, [1]s.; 21x21 cm
- ISBN 83-86464-21-6
Okruchy wiernej nadziei / Witold Jan Mierzynski / [wybor utwo-
row i red. Witold Jan Mierzynski, Jan Sulimierski; stowo wstep-
ne Stanistaw Nawrocki]. - Plock: Ptocka Kawiarnia Artystyczna
,Chimera”, 2001. - 120 s.: fot. kolor.; 21 cm. - ISBN 83-911203-1-7
Poeci budujg mosty / Maigorzata Ploszewska, Fritz Deppert /
rozm. z poetami przepr. Magdalena Walewska (Tele Top), Lena
Szatkowska (TP). - (Ptocki Kalejdoskop ,Kamera i Literg”) // Tyg
Pfoc. - 2001, nr 46, s. 14
Polsko-niemiecki tomik ,Most poezji”
Post Scriptum do antologii: jak do tego doszfo i kto tu zawinit
/ Matgorzata Ploszewska // Tyg. Pfoc. - 2001, nr43,s. 9
Polsko-niemiecki tomik ,Most poezji”
Sad w otchtani. / Lech Boszko - Plock: ,Tetraktys”, 2001. - 120,
[3]s.; 24 cm. - ISBN 83-907262-3-8

Proza
Dzik na rowerze = poz. 197

XIV. SZTUKA

Architektura. Urbanistyka
Katedra najcenniejsza: plebiscyt Miasto Skarbow / Roman Go-
ralski // Gaz. Wyb. Maz. - 2001, nr 293, s. 4, fot
Osadnictwo w powiecie - uklad przestrzenny / Stanistaw Zu-
ranski // Pow. Pfoc. - 2001, nr 12, s. 35-38
Patace i dwory w powiecie ptockim / tekst: Ireneusz Szychow-
ski, zdjecia i uktad Tomasz J. Gatazka. - Ptock: P.P.-H. ,Drukar-
nia", 2001. - 109, [3] s.: fot., kolor. + 24 cm. - ISBN 83-915395-1-2
Spichlerz Eurepy / Roman Rzymkowski // Syg. Pfoc. - 2001,
nr9,s. 14-15, fot.
Elewator w Plocku-Radziwu
Figury $w. Jana Nepomucena w okolicach Plocka = poz. 450
Hilary Szpilowski - architekt ziemi gostyninskiej = poz. 101
Moja ulubiona ulica, a nawet dwie = poz. 62
Na Tumskiej jak z innej bajki = poz. 63
Najpiekniejszy jest Broniewski = poz. 64
Prusacy plac stworzyli = poz. 65
Stare, ale tadne i nowe = poz. 66
Szklana fantazja na temat kamienicy = poz. 72
Tumska - ulica najpigkniejsza = poz. 67
Ulubiona dzielnica Kolegialna = poz. 68

Malarstwo. Rzezba. Galerie
a.r.t.-ykut / Katarzyna Gasiorowska // Syg. Pfoc. - 2001, nr 11,
s. 18, fot.
Wystawa zbiorowa SEXXX i 10 lat dziatalnosci Galeri a rt
Alojzy Balcerzak: malarstwo i grafika / [oprac. Karol Syta / tek-
sty tukasz Kossowski; wstep Maria Krawczuk]. - Koszelowka:
Stowarzyszenie Popierania Galerii Koszelowka, 2001. - 63, [3]
s..il. (w tym.kolor.), fot., portr.; 30 cm. - Bibliogr.
Madonny z poezji polskiej: malarstwo Wiestawy Kwiatkowskiej
/ [Wiestawa Kwiatkowska] / [red. Bronistaw Gwiazda, Stefan Ce-
glowski]. - Plock: Plocki Instytut Wydawniczy: Muzeum Diecezjal-

NOTATKI PLOCKIE » 2002 + 4/193

67




41,

412.

413.

414,
415.
416.
41'7.
418.

419.

420.

421.

422.
423.
424.

425.

426.

427.

428.

429.

430.

431.

ne w Plocku, 2001. - 115 s.: il.kolor.; 22 cm. - ISBN 83-87403-03-2
Nik Briicher - cztowiek ciszy / Jean Malget. - Ptock, 2000 Rec.:
Goralski, Wojciech // Syg. Ploc. - T. 29 (2001), s. 289-295
Ptock w akwareli / Tadeusz Osinski. - Ptock: Urzad Miasta Ploc-
ka, 2001. - Teka (5 k. tabl. kolor. luz.): il.; 31x44 cm
Polichromia ptockiej bazyliki / Wiestaw Jozef Kowalski // Syg.
Pfoc. - 2001, nr 9, s. 21, fot.
Polichromia ptockiej katedry / Wiestaw Jozef Kowalski. - Plock:
Tow. Nauk, Plockie, 2001. - 123, [1] s.: fot. kolor.; 28 cm. - Bi-
bliogr. - ISBN 83-914905-9-9
Polichromia ptockiej katedry / Wiestaw Jozef Kowalski. - Plock,
2001 Rec.: Kowalski, Wiestaw Jozef // NTP. - 2001, nr 51/52,
s. 19, fot.
Polichromia ptockiej katedry / Jan Augustynowicz // Not. Pfoc.
- 2001, nr 4, s. 47-48, fot.
Promocja ksiazki W J Kowalskiego w TNP
Sacrum bez profanum / Ewa Lilianna Matusiak // Nowe Maz.
- 2001, nr 34, s. 10-11, fot.
Wystawa prac Mariana Gromady w Plockiej Galerii Sztuki
Sztuka w trzech odstonach: 20-lecie Ptockiej Galerii Sztuki
/ Bozena Sliwinska / wystuchata Ewa Zalewska // Syg. Ploc.
-2001, nr 9, s. 12-13, fot.
Swiattem malowane / Lesz // Tyg. Ploc. - 2001, nr 44, s. 9, fot.
Wystawa prac Mariana Gromady w Plockiej Galerii Sztuki
W kregu przyjaciot: 20 lat dziatalnosci Ptockiej Galerii Sztuki.
- Plock: Plocka Galeria Sztuki, 2001. - [24] s.: fot.kolor.; 20x20 cm.
- ISBN 83-915075-3-X
Bolestaw Biegas (1877-1954) = poz. 80
Sladami Mikotaja Brichera = poz. 446
Sladami Mikotaja Briichera po Luksemburgu = poz. 445
Za Briicherem do Luksemburga = poz. 448

Zabytki
Gospodarz potrzebny od zaraz: zajazd w Gostyninie / Jadwiga
Zarzycka // Gaz. na Maz. - 2001, nr 254, s. 4, fot.
Kosciét Maryi - Matki Kosciota: koscioty i budowle sakralne
/ Katarzyna Smyczyniska // Wiad. Gost. - 2001, nr 12, s. 7,
fot.
Kosciot w Szczawinie Koscielnym / oprac. Ewelina Zatuga //
Wiad. Gost. -2001, nr10,s. 7, nr11,s. 5
Na podst.  Notatek Plockich” 1998 nr 3
Skarby Wiadystawa Hermana / Roman Rzymkowski // Niedz.
Pfoc. - 2001, nr 51, s. I, IV, fot.
Historia studni sw. Zygmunta na placu przed Katedra Plockg
W barwach Wenecji/ Roman Rzymkowski // Syg. Ptoc. - 2001,
nr 10, s. 14-15, fot.
Budynek Banku Panstwa 1905-1906, obecnie siedziba oddziatu NBP przy pl Obron-
cow Warszawy
Widok ze wzgorza: Ptock imponuje przeszioscig: Secesja
w wielkim wyborze: 180 lat Muzeum Mazowieckiego / Ireneusz
J. Wojciechowski // Prawo i Gosp. - 2001, nr 262, dod. Turysty-
ka, s. 1, 3, fot
Zapomniana stolica / Monika Witkowska // Gaz. Wyb. - 2001,
nr 246, dod. Gaz. Turystyka, s. 1, 3, fot.
Zabytki Plocka
Ochrona débr kultury na terenie powiatu plockiego / Ewa Jasz-
czak// Pow. Ptoc. - 2001, nr 12, s. 39-42, fot.
Ciekawsze nagrobki cmentarza parafialnego = poz. 206
Nik Briicher - czlowiek ciszy = poz. 411
Patace i dwory w powiecie ptockim = poz. 406
Polichromia plockiej bazyliki = poz. 413, 414, 415

Teatr

Co stychac w teatrze / Bohdan Urbankowski / rozm. przepr. (lesz) //
Tyg. Ploc. - 2001, nr 50, s. 9
Sytuacja plockiego teatru
Sad nad Melpomeng;: kultura. Co dalej z ptockim teatrem / Iwo-
na Markiewicz // Gaz. na Maz. - 2001, nr 244, s. 1, fot.
Spotkame 2z wladzami woj mazowneckrego W Sprawie programu naprawczego Teatru
Dramatycznego w Plocku
Lubie wyszalec sie w teatrze = poz. 93
Tylko miedzy nami... = poz. 104

Recenzje
Teatr Dramatyczny, Plock
Lysa Spiewaczka / Eugene lonesco / Teatr Dramatyczny. Sce-

432.

433.

434.

435.

436.

437.

438.

439.

440.

441.

442.

443.

444,

445.

446.

447.

448.

449.

450.

451.

na Inicjatyw Aktorskich, Ptock. Rec.: Zalewska, Ewa // Syg. Ploc
-2001, nr9, s. 22, fot.

Szczesciarz / Michael Cooney / rez. Jerzy Bonczak; Teatr Dra-
matyczny, Plock. Rec.: Ciesiulska, Agnieszka // Gaz. Wyb. Maz
-2001, nr 298, s. 16, fot.

Szczeéciarz / Michael Cooney / rez. Jerzy Boniczak; Teatr Dra-
matyczny, Plock. Rec.: Matusiak, Ewa Lilianna // Nowe Maz.
-2002, nr 1, s. 34, fot.

Szczesciarz / Jerzy Bonczak, Barbara Misiun / rozm. przepr.
Magda Walewska (Tele Top), Lena Szatkowska (TP). - (Ptocki
Kalejdoskop ,Kamera i Literg") / Tyg. Pfoc. - 2001, nr 50, s. 14

Spektakl ,Szczesciarz” w rezyserii J. Bonczaka

Muzyka
Duze dzieci / taber // NTP. - 2001, nr 43, s. 16, 17, fot.
Koncert z okazji 15-lecia zespolu Farben Lehre
Maraton z Verdim / Ewa Zalewska // Syg. Pfoc. - 2001, nr 10,
s. 17, fot.

Verdiowski wieczor wykonaniu Plockiej Orkiestry Symfonicznej, znakomitych spie-
wakow | prowadzony przez Bogustawa Kaczynskiego
Minat XXI sezon koncertowy: Sanniki/ (eg) // Tyg. Pfoc. - 2001,
nr43,s. 10
Muzyka jest trescig mojego zycia / Jacek Boniecki / rozm. Jo-
anna Rawik // Trybuna. - 2001, nr 274, dod. Aneks nr178, s. C, fot.
Rozmowa z dyrektorem Plockiej Orkiestry Symfoniczne) - J. Bonieckim
15 [Pietnascie] lat minglo / Wojciech Wojda / rozm przepr. Ra-
dek Kossakowski / Nowe Maz. - 2001, nr 32, s. 32-33, fot.
Rozmowa z liderem grupy Farben Lehre
Verdi-Imperator Musicae / Andrzej Dorobek // Nowe Maz.- 2001,
nr 31, 8. 33, fot.
Koncert ,Viva Verdi" w Teatrze Dramatycznym im. Jerzego Szaniawskiego
Viva Verdi: POS [Plocka Orkiestra Symfoniczna] wpisata si¢
w rocznicowe koncerty $mierci Verdiego / (lesz) // Tyg. Pfoc.
-2001, nr43, s. 9, fot.
Koncert prowadzony przez Bogustawa Kaczynskiego
Anna i Wiktor Bamscy = poz. 81
O muzyce sakralnej = poz. 480
Religijna kultura muzyczna Mazowsza Ptockiego (1864- 1918)
= poz. 461

Film. Kino
Wieczér z Quo vadis / Magda Grodecka // NTP. - 2001, nr 39,
s. 12, fot.

Spotkanie z Pawiem Delagiem | Tadeuszem Bystramem w budynku dawnej synagogi
przy ul. Kwiatka 7
Wieczér z Quo vadis / (lesz) // Tyg. Ploc. - 2001, nr 40, s. 9

Fotografika
Renesans plakatu fotograficznego / Mic. / Syg. Pfoc. - 2001,
nr10, s. 19, fot.
Xl Biennale Plakatu Fotograficznego
Sladami Mikotaja Briichera po Luksemburgu / Wiestaw Jozef
Kowalski // Niedz. Pfoc. - 2001, nr 50, s. Ill, IV, fot.
Sladami Mikotfaja Briichera / Wiestaw Jézef Kowalski / Syg
Ptoc. - 2001, nr 11, s. 20, fot.
Wyréznienie dla fotografa tygodnika NTP / Piotr Hejke / rozm
z fotografem przepr. Magda Grodecka // NTP. - 2001, nr 41,
s: 17, fot:
Wyrdznienie w XI Biennale Plakatu Fotograficznego | pozakonkursowa nagroda Ta-
deusza Rolkego ze Zwigzku Polskich Artystow Fotografikéw
Za Briicherem do Luksemburga / Ewa L. Matusiak // Nowe Maz.
-2001, nr 35, s. 34, fot.
Roméw oczy czornyje = poz. 466
Zobaczy¢ Romoéw = poz. 467

XV. ZAGADNIENIA WYZNANIOWE

Dobra jest wigcej: ptockie homilie, kazania, listy pasterskie i prze-
mowienia / Stanistaw Wielgus. - Plock: Pfocki Instytut Wydawni-
czy, 2001. - 258, (1] s.; 21 cm. - Bibliogr. - ISBN 83-87403-22-9
Figury $w. Jana Nepomucena w okolicach Plocka / Andrzej Je-
znach // Niedz. Ptoc. - 2001, nr 45, s. |ll, fot.

»ldziemy do Matki": XX lat Pieszej Pielgrzymki z Ptocka na Ja-
sng Gore (1982-2001) / ks. Jacek Dudkiewicz / [wspotpr. Jaro-
staw Skowrornski, Pawetl Wisniewski]. - Plock: Ptocki Instytut

68

NOTATKI PLOCKIE » 2002 + 4/193




452.

453.

454.

455.

456.

457.

458.

459.

460.

461.

462.

463.

464.

465.

466.

Wydawniczy, 2001. - 108 s.: il.(gt. kolor.), faks., fot.; 21x22 cm.
- ISBN 83-87403-77-6

Katolicyzm spoleczny na przykiadzie dziatalnosci charytatyw-
no - spolecznej w diecezji ptockiej w | potowie XX wieku: (za-
gadnienia wybrane) / Ks. Andrzej Gretkowski. - Plock: Wydaw.
Nauk. NOVUM, 2001. - 283 s.; 21 cm. - bibliogr. - ISBN 83
-88193-51-1

Na patniczym szlaku do Skepskiej Madonny / Wanda Dowla-
szewicz. - Plock: Muzeum Mazowieckie, 2001. - 25, [3] s.: fot.
kolor.; 29 cm. - ISBN 83-913773-7-7

Na patniczym szlaku do Skepskiej Madonny / Wanda Dowla-
szewicz // Ploc. Inf. Kult. - 2001, nr 5/6, s. 41-42, fot.

Nowy ekspert od historii mariawityzmu / Stawomir Gotebiowski /
Mariawita. - 2001, nr 10-12, s. 19-21

Prof. dr hab Tadeusz Stegner - prodziekan Wydzialu Historyczno-Filozoficznego
Uniwersytetu Gdanskiego

Odpust ku czci $w. Benedykta / Fpz, Nova / Radziwie. - 2001,
nr8-12, s. 7-10, fot.

Patrocinia $w. Wojciecha, biskupa meczennika w diecezji ptoc-
kiej, chetminskiej, sambijskiej, pomezanskiej i warminskiej w gra-
nicach do XIX wieku / Waldemar Graczyk // Stud. Pfoc. - T. 29
(2001), s. 239-253

Pielgrzymowanie po Wilnie / Wiestaw Jézef Kowalski // Niedz.
Pfoc. - 2001, nr 44, s. V, VIII, fot.

Ptockie obchody Dnia Papieskiego / Agnieszka Matecka //
Niedz. Ploc. - 2001, nr 44, s. |, lII, fot.

14 pazdziernika Dniem Papieskim

Ponad pot wieku w podziemiu: kosciét ewangelicko-augsburski
w Ptocku / Agnieszka Ciesiulska // Gaz. Wyb. Maz. - 2001,
nr 266, s. 4, fot.

Religijna kultura muzyczna Mazowsza Plockiego (1864-1918)
/ ks. Andrzej Lelen / red. Maria Zalewska-Mikulska, Bozenna
Strzelecka. - Plock: Ksiaznica Plocka, 2001. - 413, [2] s., [7]
k tabl.: faks. fot. nutyportr; 21 cm. - Bibliogr. - Indeks. - ISBN
83-88028-10-3

Spoteczno-charytatywna dziatalno$¢ Zgromadzenia Sidstr Stu-
zek NMP Niepokalanej w Diecezji Plockiej w | potowie XX wieku
/ Ks. Andrzej Gretkowski / Mies. Past. Pfoc. - 2001, nr 12,
s. 555-568

W 60 rocznice zniszczenia kosciota przez hitlerowcéw / Jan Bo-
rysiak // Echo Gabina. - 2001, nr 12, s. 2-3

Z dziejow parafii $w. Katarzyny w Dobrzyniu nad Drwecg (1909
-1999) / Michat Marian Grzybowski // Stud. Pfoc. - T. 29 (2001),
s. 225-238

Budowac¢ ojczysty dom na fundamencie wiary = poz. 251
Chrystus nadziejg przysziosci = poz. 226

Dlaczego Jan Pawet Il Wielki? = poz. 252

Dziennikarze ,Niedzieli" na Jasnej Gdrze = poz. 492

Historia obrazu Mitosierdzia Bozego = poz. 85

lluzja czy rzeczywisto$c¢? = poz. 311

Kosciot Maryi - Matki Kosciota = poz. 422

Madonny z poezji polskiej = poz. 410

Na patniczym szlaku do Skepskiej Madonny = poz. 373
Piewca Kurpiowszczyzny - rzecz o ks. Wiadystawie Skierkow-
skim = poz. 99

Potrzeba nam Mitosierdzia Bozego = poz. 86

Ruch naturalny w parafii Goleszyn w latach 1826-1864 = poz. 119
Siostry Pasjonistki piszg o sobie... = poz. 89

Skarby Wiadystawa Hermana = poz. 424

Tydzien Kultury Chrzescijanskiej w Plocku = poz. 256
Tydzien Kultury Chrzescijaniskiej w Sierpcu = poz. 257

W Myszyncu o ks. Wiadystawie Skierkowskim (1886-1941)
=poz. 100

XVI. KSIAZKA | CZYTELNICTWO. BIBLIOTEKI

Biblioteki. Czytelnictwo
Dzien Bibliotekarza i Bibliotek / Barbara Murlikowska // Bibl.
Pfoc. - 2001, nr 3, s. 21-24, fot.

Biblioteka im. Zielinskich
Romoéw oczy czornyje: wystawa w TNP / BeeS // Tyg. Ploc.
-2001, nr49, s. 16, fot.
Wystawa W Jozefa Ko o]
Zbiorow Specjalnych

w Bibliotece im. Zielinskich TNP w Dziale

467.

468.

469.

470.

471.

472.
473.

474.

475.

476.

477.

478.

479.
480.

481.

482.

483.

484,

485.
486.

487.

488.

489.

490.

Zobaczyé Romoéw / Ewa L. Matusiak // Nowe Maz. - 2001,
nr 38, s. 33, fot.
Medale Pawia Wiodkowica dla Prezesa TNP dr. inz. Jakuba
Chojnackiego oraz dla Biblioteki im. Zieliriskich TNP = poz. 301
Biblioteka Diecezjalna
Trzy stare ksiegi: Biblioteka Wyzszego Seminarium Duchowne-
go w Ptocku / Iwona Markiewicz // Gaz. Wyb. Maz. - 2001
nr 298, s. 3, fot.
Biblioteki publiczne
Mozna lepie|? = poz. 264
Ksiaznica Ptocka im. Wiadystawa Broniewskiego
Chory, smutny geniusz: wystawa. W stulecie Smierci Norwida
/ (lesz) // Tyg. Pfoc. - 2001, nr44,s. 9
Co sie wydarzylo na ich podworkach: konkurs literacki dla
uczniow / lwona Markiewicz // Gaz. Wyb. Maz. - 2001, nr 282,
s. 5, fot.
X1 Konkurs Literacki ,Mlodzi Tworcy Literatury
Dylematy bibliotekarza dzisiejszych czasow: (glos w sprawie
gromadzenia ksiggozbioru) / Elzbieta Walpeter // Bibl. Pfoc
- 2001, nr3, s. 53-55
Finat poetyckiego konkursu ,O lis¢ dgbu” / Leszek Skierski /
Niedz. Pfoc. - 2001, nr 50, s. Ill, IV, fot.
Instruktorzy z Dziatu Metodycznego Ksigznicy Ptockiej / lwona
Tyburska // Bibl. Pfoc. - 2001, nr 3, s. 31-37, fot.
Konkurs czytelniczy ,Swiat wediug Borejkow” / Agnieszka Grze-
lak // Bibl. Pfoc. - 2001, nr 3, s. 49-52, fot.
Konkurs dotyczacy twérczosci Malgorzaty Musierowicz w Filii nr 7
Laury rozdane / (j) / Syg. Pfoc. - 2001, nr 11, s. 22
XIIl Ogéinopolski Konkurs Poetycki im. Wiadystawa Broniewskiego . O lisc dgbu
Miedzy negacja a akceptacja / Ewa L. Matusiak / Nowe Maz
- 2001, nr 28, s. 35, fot.
Promocja ksiazki Andrzeja Polla Belona, wyspa slonca | mroku
Na marginesie wystawy o Norwidzie / Maria Zalewska-Mikul-
ska // Bibl. Pfoc. - 2001, nr 3, s. 14-19, fot
Norwid raz jeszcze / Ewa L. Matusiak / Nowe Maz - 2001
nr37,s.33
Spotkanie z Tomaszem tubieriskim autorem ksiazki .Norwid wraca do Paryza
Norwid w Plocku / Rafat Kowalski // NTP. - 2001, nr 41, s. 3
O muzyce sakralnej: ksiazka / Lena Szatkowska // Tyg. Pfoc.
-2001,nr49,s.9
Promocja ksiazki ks. Andrzeja Lelenia  Religina kultura muzyczna Mazowsza Pioc-
kiego (1864-1918)
Oswajanie literatury / Ewa Lilianna Matusiak / Nowe Maz
- 2001, nr 37, s. 32-33, fot.
XI Konkurs Literacki ,Miodzi Tworcy Literatury
Ptocka Jesien Poezji / Ewa Lilianna Matusiak // Nowe Maz
- 2001, nr 35, s. 31-32
Poezja i dobro¢ / Ewa Lilianna Matusiak // Nowe Maz. - 2001,
nr 30, s. 15, fot.
Wystawa ,Poezja i dobro¢ - Cyprian Norwid 1821-1883"
Spadly liscie i nagrody: Plocka Jesier Poezji / Lena Szatkow-
ska // Tyg. Pfoc. - 2001, nr 47, s. 9, fot.
Plocka Jesien Poezji i Ogéinopolski Konkurs Poetycki im W1 Broniewskiego .O Lis¢
Debu” w Ksiaznicy Plockiej
Trzynasty Lis¢ debu”/ /igem/ // Ptoc. Inf. kult. - 2001, nr 5/6, s. 63
Wspaniata zabawa w Drubberholz / Monika Ostrowska // Bibl
Ploc. - 2001, nr 3, s. 38-41, fot.
Relacja z kursu dla pedagogow | animatorow zabawy, zorganizowanego przez War-
szawskie Centrum Animagji Kultury w niemieckie] miejscowosci Drubberhoiz k. Verden
Wykorzystanie kart bibliotecznych w udostepnianiu ksigzek
/ Renata Kalinowska, Ewa Kowalska // Bibl. Pfoc. - 2001, nr 3,
s. 56-58, fot.
Zabawa w stowa i kolory / (lesz) // Tyg. Pfoc. - 2001, nr 40,
s. 13, fot.
Piknik z Emilig Wasniowskg
Zabawy z literaturg / Maria Okrasa // Bibl. Ptoc. - 2001, nr 3,
s. 25-30, fot.
Piknik z Emiliq Wasniowska
Zapinanie guzikow i wigzanie bucikdw w krainie wszystkich ba-
jek / Agnieszka Rojewska, Monika Ostrowska // Bibl. Pfoc
- 2001, nr 3, s. 42-48, fot.
.Klub Malego Dziecka" w Bibliotece dla Dzieci
Dzien Bibliotekarza i Bibliotek = poz. 465
Egzamin z Norwida = poz. 391
Ogolnopolski Konkurs Poetycki poz. 398

NOTATKI PLOCKIE » 2002 « 4/193

69




491.

492.

493.

494.

495,

496.

Wojewoddzka Biblioteka Publiczna
Monografia Wojewodzkiej Biblioteki Publicznej w Ptocku / Mo-
nika Edyta Ostrowska / Praca magisterska napisana pod kier.
prof. dr hab. Eugenii Anny Wesotowskiej. - Plock: Szkota Wy-
zsza im. Pawta Wiodkowica, 2000. - 112 s.,[14]s. nlb.
Drukarstwo. Ruch wydawniczy. Ksiggarstwo
Mozna lepiej? = poz. 264
Dziennikarstwo. Czasopi$smiennictwo
Dziennikarze ,Niedzieli" na Jasnej Goérze / Wiestaw Jozef Ko-
walski / Niedz. Pfoc. - 2001, nr 42, s. |, fot.
75-lecie czasopisma . Niedziela® Tygodnika Katolickiego
Jeden tydzien z zycia redakcji, czyli Tygodnik w neglizu... / Blan-
ka Stanuszkiewicz // Tyg. Ploc. - 2001, nr 51/52, s. 24-25, fot.
Krakowskie i wowskie echa kulturalne w prasie ptockiej na prze-
tomie XIX i XX w. / Barbara Konarska-Pabiniak // Not. Pfoc.
- 2001, nr4, s. 3-10, fot.
Ptockie tygodnikiw okresie przemian w latach 1990-2000 / Wie-
staw Kanski / W: Srodki masowej informacji w Polsce po likwi-
dacji instytucji cenzury (1990-2000): materiaty z konferencji, War-
szawa 1-2 czerwca 2000 r. / red. nauk. Janusz Adamowski; In-
stytut Dziennikarstwa Uniwersytetu Warszawskiego: Warszawa,
2000. - s. 203-212. - ISBN 83-908937-9-7
Slady na ziemi / oprac. Barbara Konarska-Pabiniak // Glos Gost.
- 2001, nr15, s. 7, fot.
Gazeta Kutnowska™ 1922-1923, , Tygodnik Kutnowski” 1918-1934, ,Echo” 1937
Dramatyczna wizja polskich mediéw = poz. 291

INDEKS AUTORSKI

(AD) 322

Adamkowski , Arkadiusz 112
Adamkowski , Janusz 495
Adamski , St. 84

(AK) 393

ALtA 172

Augustynowicz , Jan 416

BeeS 466

Bedzikowska , Ludmita 115
Banasiak , Joanna 20

Banasiak , Witold 78

Baraniuk , Tadeusz 139-40, 367
Bartosiak , Adam 108
Bienkowski , Krzysztof 392, 394, 396
Biela , Sylwester 177

Bonczak , Jerzy 432-4

Boetzel , Tadeusz 135

Boniecki , Jacek 438

Borysiak , Jan 463

Boszko , Lech 403

Boszko , Michat 38

Bramska , Anna 81

Bramski , Wiktor 81

Bunko Wanda zob. Soszynska-Buriko Wanda
Burakowski , Jan 94, 223
Cegtowski , Stefan 410

CEK 182-3

Cek. 287

Chiczewski , Michat 45
Chojnacki , Piotr 79

Chudzynski , Marian 127
Ciastek , Jan 260

Ciesielski , Jan 181

Ciesiulska , Agnieszka 69, 72, 238, 255, 353, 432, 460
Ciszynska , Barbara 98

Cooney , Michael 432-3
Cotelnic , Janina 126

Czaplicka , Joanna 2

Czarnecki , Maciej 27
Czarnecki , W. 389

Czeremanska-Goctawska , Elzbieta 145
Czerminski , Kazimierz 269
Czerwinska-Jedrusiak , Barbara 6, 42
Cwikta , Barbara 82, 91

Deppert , Fritz 399, 401
Dtugokiecka-Katuza , Aldona 229, 306, 310
Dobron , Elzbieta 1

Dobrowolski , Jan 73

Domanska , Matgorzata 357

Dorobek , Andrzej 342, 440
Dowlaszewicz , Wanda 372, 453-4
Dudkiewicz , Jacek 451

Dumowski , Zdzistaw 234

Duraj , Jan 302

Duraj-Walczak , Danuta 19

Durma, Stanistaw 314

Dwojnych , Andrzej 9

Dziegielewska , Mira 359

Dziewulska , Grazyna 325

(eg), 0437

E.J. 232,271, 374

el mat 364

E.Z. 298, 369

Fpz 456

Fordubinski , Michat 256, 292
Frankowski , Marcin 77

Fronczak Krzysztof 204

Fuz Katarzyna zob. Stotoska-Fuz Katarzyna
Gajewski , Stawomir 23, 113
Gajewski , Wojciech 12

Gatgzka , Tomasz 71, 406
Gasiorowska , Katarzyna 408
Gasiorowski , Pawet Bogdan 206
/gem/ 485

Ginter , Karol 131

Gtowacka , Aleksandra 270
Gtowacka , Jolanta 279

Goctawska Elzbieta zob. Czeremarnska-Goctawska Elzbieta

Got, Grzegorz 157-8

Gotebiewska , Wanda 393

Gotebiowski , Stawomir 455

Gorczyca , Agnieszka 243

Gorzelewski , Bolestaw 132
Gospodarowicz , Jan 254

Géralski , Roman 16, 62, 67, 404
Géralski , Wojciech 411

Gorniak , Anna 257

Grabarczyk , Mirostaw 386

Grabiec , Olimpia 165

Graczyk , Waldemar 457

Gretkowski , Andrzej 452, 462

Grodecka , Magda 34, 152, 185, 294, 328, 345, 442, 447
Grzelak , Agnieszka 474

Grzybowska , Elzbieta 230, 260, 279, 311, 321, 358
Grzybowski , Michat Marian 90, 313, 464
(GSZ 384, 390

Guttmejer , Karol 27

Gwiazda , Bronistaw 410

Hejke , Piotr 447

Helak , Wojciech 15

Hetkowski , Wojciech 265, 274
Hotownia , Maria 30

Hryniewiecka , Joanna 344
Hummelbrunner , Karl 174

Hurtuk , Edward 315

IM 336

lonesco , Eugene 431

70

NOTATKI PLOCKIE « 2002 - 4/193




Iwanski , Bogdan 241 Lewandowski , Stanistaw 340

(j) 475 Listkowska , Krystyna 231
Jakubowski , Stefan 261 Ludwikowski , Adam 114, 207
Jankowska , E. 22 tabarzewski , Radostaw 242, 248, 284
Jankowska , lwona 308 taber 239, 435
Jankowska , Joanna 250 tach, Adam 31, 212, 226, 256, 291-2, 312, 324
Jaroszewski , Krzysztof 39 takoma, Agnieszka 164
Jasinska , Ewa 48, 346 Mic. 326, 444
Jaszczak , Ewa 429 Matecka , Agnieszka 256, 350, 397 , 459
Jaworska , Pelagia 24 Malesa , Urszula 348
Jeznach , Andrzej 450 Malget , Jean 411
Jedrusiak Barbara zob. Czerwinska-Jedrusiak Barbara Marat , Arkadiusz 49
Jot. 95, 202 Marcinkowski , Roman 251
Jurga , Tadeusz 136 Markiewicz , lwona 63-4, 295, 339, 351, 430, 468, 470
(kaz) 194, 282 Markowski , Grzegorz 227
Kazmierczak , Pawet 203, 216, 220, 281 Markuszewski , Stanistaw 203
Kaczorek , Ireneusz 29 Matusiak , Ewa Lilianna 88, 200, 224-5, 235, 259, 265, 355,
Katuza Aldona zob. Dlugokiecka-Katuza Aldona 417, 433, 448, 467, 476, 478 481-3
Kalinowska , Renata 487 Mazur , Tomasz 161, 179
Kaliszuk , Alicja 319 Mazurska , Wiestawa 1
Kania , Dorota 171 Maka , Jacek 93
Kansy , Andrzej 301 Michalska , Ewa 61
KapuSciniski , Andrzej 333 Mieczkowski , Zbigniew 76
Kasprzyk , Damian 189 Mierzynski , Witold Jan 400
Kassan , Nina 87 Mikulska Maria zob. Zalewska-Mikulska Maria
Keller , Josef 123 Misiak , Anna Maja 80
K.G. 354 Misiotek , Wiadystaw 111
Kociszewski , Aleksander 130 Misiun , Barbara 434
Koczot , Stanistaw 166, 174, 178 Mizielinski , Leszek 259
Kotodziejak , Marek 279 Modrzejewski , Andrzej 169
Kotodziejczyk , Arkadiusz 40 Mosiewicz , Antoni 372
Kotodziejski , Dariusz 121 Mosiotek , Renata 37, 356
Konarska-Pabiniak , Barbara 18, 123-4, 156, 158-9, 218,221, = Mroczkowski , Ireneusz ks. 47

258, 273, 275, 494, 496 Mroczkowski , Marek 201, 204
Konski , Wiestaw 32, 129, 495 Murlikowska , Barbara 465
Kordala , Tomasz 102, 122 Mustwitto , Radostaw 361
Kornatowski , Michat A. 304 Nawrocki , Stanistaw 400
Kossakowski , Radek 439 Nova 456
Kossowskl , tukasz 409 Nowakowska , Ewa 320
Kowalczyk , Maria Alicja 286 Nowogoérski , Przemystaw 101
Kowalska , Aneta 1 Obrebska , Aleksandra 191
Kowalska , Ewa 487 Ogrodowska , Barbara 141
Kowalski , Rafat 381-2, 387, 391, 479 Okonkowski , Marek 333
Kowalski , Wiestaw Jozef 86, 99-100, 118, 253, 413-5, 445,  Okrasa , Maria 489

446, 458, 492 Olecka , Katarzyna 144, 146
Kozanecki , Zygmunt 90, 129 Olsza 104
Koztowska Ewa zob. Pustota-Koztowska Ewa Ortowska , Milena 69, 214
Krakowska, Magda 143 Orzot, Stanistaw 73, 75, 327
Kramarz , Matgorzata 192 Osinski , Tadeusz 412
Kraskowski , Leszek 172 Ostrowska , Monika Edyta 486, 490, 491
Krasniewski , Piotr 362 Pabiniak Barbara zob. Konarska-Pabiniak Barbara
Krawczuk , Maria 409 Papierowski , Andrzej Jerzy 128, 129
Krolikowska, Ewa 252 Paradowska , lwona 244
Kruszewski , Zbigniew Pawet 225, 305, 310 Paruszewski , Mariusz 103
ks. Grzegorz 85 Paszkiewicz , Tomasz 36, 388
Kucharski , Andrzej 371 Patrzylas , Wiktor 193
Kuciapska , Joanna 92 Pawlikowski , Dariusz 228, 237, 246, 278, 323
Kuciapski , Waldemar 157 Pawlowski , Zbigniew 377-9, 385
Kuffel , Romana Krystyna 162, 169-70 Paczkowski , Krzysztof 188
Kurpiewski , Tadeusz 2, 280 Piekut , Henryk 195
Kwiatkowska , Wiestawa 410 Pietrzak , Ewa 268
Lazarowski , Dariusz 196 PiK 186, 205, 222, 263, 274, 276
Lelen, Andrzej 461 Pitat , Andrzej 224
Lenczewska , Maltgorzata 43 Piotrowska , Ewa 97
Lesz 419 Ploszewska , Matgorzata 399, 401-2
(lesz) 368, 428, 441, 443, 469, 488 Podles$ , Adam 184
Lewandowska , Maria Urszula 283 Poniatowski , Andrzej 210

NOTATKI PLOCKIE » 2002 » 4/193 71




Potturzycki , Jozef 13, 300
Przedpetska , J. 190
Przybyszewski , Adam 84
Przygocka , Janina 51
Puczek , Zaneta 262
Pustota-Koztowska , Ewa 27
Raczynska , Barbara 249
rad 245, 338
Radwanska , Teresa 304, 331
Radzka , Agata 264
Rawik , Joanna 438
(rt) 236, 240, 247, 288, 290
Rojewska , Agnieszka 490
Rosin , Ryszard 125
Rozenkowska , Dorota 144, 146
Rozkosz , Jerzy 70
Rutecka , Jolanta 33, 209
Rychlewski , Grzegorz 173, 175-6
Rydzewska , Barbara 137-8
Rzeszotarski , Dariusz 149
Rzeszotarski , Jan 142
Rzymkowski , Roman 133, 407, 424-5
Sakowski , Wiadystaw 77
Serafimowicz , Wiodzimierz 153, 219
Serafin , Tomasz 185
Siennicki , Piotr 155
Siodtak , Jan 279
Siwiec , Krystyna 12
Skierski , Leszek 472
Skfadzinska , Stanistawa 53
Skowronski , Jarostaw 451
Smulewicz , Eryk 219
Smyczynska , Katarzyna 422
Sobczak , Mariusz 155, 187
Sobieski , Bogumit 260
Soszynska-Bunko , Wanda 55
Spandowski , Krzysztof 184
Stanuszkiewicz , Blanka 395, 493
Stepczynska , Marzena 83
Stefanski , Jerzy 129
Stempska , Maria 150
Stotoska-Fuz , Katarzyna 375
Struzik , Matgorzata 267
Strzelecka , Bozenna 461
Suchanecka , Krystyna 370
Sulimierski , Jan 400
Supet , Cezary 307
Suty , Ryszard 197
Syska , Maciej 302
Syta , Karol 409
Szadkowski , Wiodzimierz 341
Szafranski , Andrzej 201
Szatkowska , Lena 81, 198, 337, 367, 373, 401, 434, 480,
484
Szatkowska , Maria Alicja 329
Szatkowski , Tomasz 50, 285
Szczepanski , Janusz 134
Szerauc , Andrzej Jerzy 303
Szkopek , Grzegorz 383, 386
Szustka , Katarzyna 126
Szychowski , Ireneusz 71, 406
Szymanski , Dariusz 349
Sliwinska , Bozena 418
Sniecikowski , Wiodzimierz 272

Tomaszewska , Krystyna 54, 119
Tomaszewski , Wiodzimierz 360
Topinski , Piotr 192

(tp) 317

Trzcinski , Wactaw 70

Tyburska , lwona 473

Ulinski , Pawet 325

Urbankiewicz , Lestaw 110
Urbankowski , Bohdan 428
Walczak Danuta zob. Duraj-Walczak Danuta
Walewska , Magdalena 260, 367, 401, 434
Waloch , A. 266, 272, 277

Waloch , Adam 14

Waipeter , Elzbieta 471

Wandke , Ewa 109

Warczachowski , Jan 161
Wasilewska , Lidia 332

Wawak , Wiadystaw 170

Weiss , Wojciech 177

Wesoftowska , Eugenia Anna 96, 308, 491
Wieckowski , Andrzej 44, 257
Wielgus , Stanistaw 449

Wilgocka , Barbara 318

Wisniewski , Janusz 57

Wisniewski , Pawet 451

Wisniewski , Zenon Sylwester 227, 347
Witkowska , Monika 427

Wnuk , Aleksander 168
Wojciechowska , Elzbieta 363
Wojciechowski , Ireneusz 426
Wojda , Wojciech 439

Wojgienica , Olga 334

Wozniak , Hubert 65-6, 68, 211, 214
Woznicki , Jerzy 297

Wronski , Jarostaw 12

Wyrzykowski , Waldemar 153, 219
Zakrzewski , Andrzej 213, 362
Zalewska , Ewa 93, 144, 146, 334, 418, 431, 436
Zalewska-Mikulska , Maria 461, 477
Zatuga , Ewelina 423

Zajac , Tadeusz Maciej 25-6

Zaras , Renata 31

Zaremba , Tadeusz 41, 367
Zarebski , Andrzej 380

Zarzycka , Jadwiga 421

Zawadzka , Zofia 120

Zawadzki , Andrzej 330

Zglinski , Marek F. 149, 269, 349
Zielinska , Maria 12

Zielinski , Janusz 293, 296

Zombirt , Tadeusz 316

Zabka , Beata 60

Zukowski , Tadeusz 23

Zuranski , Stanistaw 405

Zurawski , Wojciech 160

Oprac. Elzbieta Dobron, Aneta Kowalska,
Wiestawa Mazurska

Ksigznica Ptocka im. WL. Broniewskiego

ul. Kos$ciuszki 6, 09-400 Plock

Tel./fax 024 (...) 268 85 82

e-mail: dib@bibl.plock.pl

72

NOTATKI PLOCKIE + 2002 « 4/193



mailto:dib@bibl.plock.pl

